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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

Gävle omgång 31 2018, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.20

Torsdag 29 november

E3 Bonus, Höststayern och DubbelCupen för kallblod

1938-2018

80 
år
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnas
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.00 Ponnykval.
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.45 Kvallopp
Kl. 18.05 Tomtetåg på stora banan  
(OBS! Stora banan stängd 18.05-18.14. Värmning 
på lilla banan är tillåtet under tomtetåget).
Kl. 18.20 Start lopp 1
Kl. 18.50 V64-genomgång
Kl. 19.30 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.14 Start lopp 6 – V4-1
Kl. 20.25 DD/V3-genomgång
Kl. 20.56 Start lopp 8 – DD-1
Kl. 21.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Fredrik Wallin med flera äger Activated 

som Fredrik tränar och Carl Johan Jepson 
körde till seger i Oaksrevanschen på 

Solvalla förra veckan.
Foto: TR Bild

ENTRÉ Vuxna: 50 kr  
Ungdomar under 18 år: fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: 30 kr

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 070-683 93 33

Activated blev i förra veck-
an den första Gävletränade 

treåringen genom tiderna att 
passera en miljon kronor när 

hon vann Oaksrevanschen på 
Solvalla. Ännu en framgång för 

Gävletravet som haft en fantastisk 
säsong och en synnerligen välför-

tjänt triumf för tränaren och deläga-
ren Fredrik Wallin och hans övriga ägare 

efter en del ”stolpe ut”.

Activated har hela tiden matchats mot sina kullkam-
rater och gjort det riktigt bra utan att egentligen ha 
haft det rätta flytet i de större loppen. I Guldstoet på 
Axevalla i somras slutade hon tvåa bakom dåvarande 
kulldrottningen A Sweet Dance. Hon blev struken inför 
E3-uttagningarna ett par veckor senare och kom tillbaka 
och vann E3 Consolation på Färjestad. I höstas kvalade 
hon in till Svenskt Trav-Oaks bakom nuvarande kulldrott-
ningen Conrads Rödluva, men tvingades avstå finalen 
och möjlighet på de riktigt stora slantarna efter att ha 
blivit sjuk under finalveckan. Nu var hon en vinnare igen 
och med lite bättre flyt i de större loppen kan det bli 
riktigt roligt nästa säsong. Jag hoppas vi får se henne i 
Påskägget hemma på Gävletravet i samband med våra 
V75-tävlingar på skärtorsdagen 18 april.

Flera Gävlehästar har levererat på olika nivåer den 
senaste tiden och det känns riktigt kul att läsa om våra 
vinnare hela tiden som min far Jan-Erik Gustafsson 
skriver om på vår hemsida. Där kan ni läsa om alla 
Gävlevinnare, oavsett om det handlar om V75-lopp, större 
årgångslopp eller andra lopp i regionen och runt om i 
landet. Eller internationellt där vi också haft vinnare den 
senaste tiden med Antonio Tabac i Holland och Inga In 
Heaven i Frankrike.

Tillsammans med Bodentravet är Gävle den bana som 
ökar mest nästa år med ytterligare två tävlingsdagar. 
Detta beroende på en positiv utveckling där vi ligger bra 
till med hur många hästar och aktiva vi har i Gävletravets 
område. Och ändå får vi bland annat stå tillbaka på 
några tävlingsdagar eftersom vi har en paragraf som 
heter ”närhet till storbana”. Nu fortsätter vi alla tillsam-
mans att jobba för fler framgångar och för fler kvalitets-
dagar framöver. Geografiskt ligger vi väldigt bra till mel-
lan storbanor som Bergsåker och Solvalla och vi gynnas 
också av att våra grannbanor Bollnäs och Hagmyren 
också utökar med varsin tävlingsdag 2019.

En av våra nyheter för 2019 är att vi får Kusk-VM 
till Gävletravet. Svensk Travsport ska arrangera World 
Trotting Conference 2019 med tillhörande World Driving 
Championship. Det är travbanorna Solvalla, Lindesberg, 
Eskilstuna, Rättvik och Gävle som det kommer att tävlas 
på med start under elitloppshelgen på Solvalla och final i 
Gävle under vårt lunchtrav fredag 31 maj. Planeringen är 
att kuskarna ska köra totalt 24 lopp med de fem avslu-
tande i Gävle och i mitten av februari är det klart vilka 
kuskar som är kvalificerade för mästerskapet.

Dam-SM fredag 2 augusti. Vi har också fått äran att 
arrangera Dam-SM på Gävletravet. I samband med 
Damernas Dag och vår populära grillkväll (känns långt 
dit nu, men tänk er en härlig sommarkväll i grönområdet 
Oasen med god dryck och grillat…) kommer finalen att 
köras fredag 2 augusti. Tillsammans med Gävletravets 
Damklubb ska vi se till att det blir ett roligt evenemang.

Övriga större dagar att boka in på Gävletravet 2019 
redan nu är:
* 18 april: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons 
lopp.
* 18 maj: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs 
Minne.
* 16 juni: E3-uttagningar 2140 auto (2019 är ”långa” stofi-
nalen med i premiechansningen!)
* 5 september: Fyraåringsstjärnan.
* 24 oktober: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet.
* 30 november: Gävle Stora Pris.

Ikväll får vi se Mofaksan och Västerbo Grosbois. 
Mikael Olssons Mofaksan har haft ett fantastiskt år 
med över 700.000 kronor intjänat med segrar i Sto-SM, 
Norrländska Elitstoet och nu senast finalen i Norrlands 
Elitserie. Jättekul att få se henne på hemmabanan i 
det sista försöket i DubbelCupen (final på Bergsåker 8 
december). Västerbo Grosbois har tjänat nästan 600.000 
kronor i år och 16 av årets 18 starter har varit på V75 (seg-
rarna har kommit i de två övriga loppen) där han har 
svarat för flera kanonlopp och varit med i fyra finaler. Kul 
att han är tillbaka igen efter en liten vila med sin tränare 
Rauno Pöllänen i sulkyn.

Varmt välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

NYA GÄVLEFRAMGÅNGAR OCH IKVÄLL FÅR VI 
SE ETT PAR AV ÅRETS BÄSTA GÄVLEHÄSTAR

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 070-683 93 33 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se
Restaurangen öppnar kl 17.00

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publik hallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

Grillen och caféet i totohallen håller öppet.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 100 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

RESTAURANGEN 

Valack 3 år e. Super Photo Kosmos 
– Caramia Knight e. Scarlet Knight
Uppfödare: Mikael Eriksson m fl.
Ägare: Stall Startbrasa
Tränare: Johanna K Karlsson

MÅNADENS HÄSTAR 2018: Inga In Heaven, Jordan Lee G.L., Linda’s Girl, 
Finish Future, M.T.Insider, Sign Me Up Too, Mofaksan, Raja Ribb, Antonio 
Tabac, I.T.Inventor.

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet oktober 2018

Starter i oktober:
S   181019-5 10/2140 1 15,3a 103 Strandberg Elias 70 000
Ro 181012-8 1/2140 6 15,0a 75 Strandberg Elias 5 500

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

I.T.INVENTOR 

Julinspirerad buffé 275 kr
A la carte
Förrätt – Västerbottenpaj med löjrom – 95 kr
Varmrätter – 195 kr
Smörstekt rödtungsfilé med kantareller  & duchessetoppar eller
Oxfilémedaljonger med pepparsås  & råstekt potatis
Dessert – Kanelparfaité med lingonkolasås – 85 kr

Kvällens husman – 139 kr
Köttbullar med gräddsås & lingon
Travets Räkmacka – 125 kr
Vi öppnar kl.17.00 och första start är 18.20 Varmt välkommen! Swishnr: 123 449 17 00
Vill du boka bord? Maila anna.nasman@gavle.travsport.se eller ring 070-683 93 33

Foto: ALN
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SENASTE TÄVLINGSDAGEN 20 NOVEMBER
Allt om 20 november hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 
27 november kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Tisdag 4 december – Kvällstrav med breddlopp och 
första start 18.30.
Tisdag 11 december – Lunchtrav. Första start 12.20.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
15/12. 
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2018: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Gävletravet har börjat med att skriva upp segrande 
hästs skötare på våra resultatlistor. 
Viktigt! Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan 
som finns inne på inskrivningen för att vi ska kunna 
skriva upp segrande hästs skötare på resultatlis-
torna. Skriv gärna tydligt.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om häs-
tarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller ameri-
kansk bike (definitionen på dem ligger på tränarnas 
ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. 
Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 070-567 70 10

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
EXTRA BILPROVSTARTER IDAG I LOPP 1
I samband med defileringen till varmblod- och kall-
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för 
kallblod, med autostart tillämpar vi en extra bil-
provstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar 
till start. 

Bilen står 400 meter kvar till mål och släpper del-
tagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller sig på bortre 
långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att 
få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

Detta gäller från och med 29 november 2018!

INFORMATION TILL AKTIVA
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TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 1,3,5,6
V4-2: 4 Alfas Indira
V4-3: 1,2,3,4,10
V4-4: 7 Celsius Evo
 
Rader: 20 st 
Kostnad: 40 kr

V64-1: 1,2,3,5,6,7,9
V64-2: 2,3,8,12
V64-3: 1,3,5,6
V64-4: 4 Alfas Indira
V64-5: 1,2,3,4,10
V64-6: 7 Celsius Evo
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spikarna

4 Alfas Indira (V64-4) 

återkom efter några 

veckors vila senast och 

stack till ledningen och 

vann lätt utan att bott-

nas. Det ser upplagt 

ut för ledningen igen 

och sedan får troligen 

Oskar J Andersson 

dirigera som han 

önskar och då blir hon 

svårpasserad.
7 Celsius Evo (V64-6) 

övertygade senast då 

han kördes offensivt 

och tog över komman-

dot 800 kvar för att 

vinna helt överlägset. 

Han är urstark och gyn-

nas av den långa dis-

tansen och blir mycket 

svårslagen igen.

Skrällbudet

3 Farouk B.R. (V64-

1) gjorde debut för 

Mattias Djuse senast 

och satt fast med 

krafter sparade. Han 

bör gå framåt med 

lopp i kroppen och 

har tidigare vunnit på 

bra sätt över aktuell 

distans. Med tanke på 

hur resultatraden ser 

ut kanske oddset blir 

lite högre än normalt 

och den här starka 

femåringen måste 

bevakas.

DD-1: 1,2,3,4,10
DD-2: 7

DD-förslag
5 st kombinationer

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2
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IN OCH UT I PROFFSSTALLEN  (181001-181031) 357 hästar i träning

ALSÉN OLLE  (30 hästar i träning)
Ut: Grande Dio, Enzo Boko

ANDERSEN TROELS (16 hästar i träning)
In: Finish Future 9 v e. Finish-Fine Fabric, 12,0-
1.118.550 Ut: Kick My Dream

DEMMERS MICHAEL (14 hästar i träning)
In: Västerbo Mixtra 2 s e. Zola Boko-Västerbo Mi 
Amiga
Ut: Västerbo Rush, Easy Wind, Västerbo Diadora, 
Västerbo Hot Stuff, Pokara, Pimenta

ELIASSON TONY  (10 hästar i träning)
In: Nomi Sunrider 4 s e. Sam Bourbon-Jelly Front-
line, 17,3-49.500

JANSSON KRISTOFER (9 hästar i träning)
In: Uncle Tupelo 6 v e. Torvald Palema-Vision 
B.Happy, 12,4-401.752
Ut: Certainly a Winner, Loke Rex, Bear by the Day

KARLSSON JOHANNA K (16 hästar i träning)
In: Make Bonfire 1 s e. Make it Happen-Maggie 
Qvickstep,  Moschino Degato 3 v e. Infinitif-Miss 
America, 17,3-28.000,  Zonny B.Good 1 h e. Zola 
Boko-Flea Southwind

KYLIN BLOM OSKAR (50 hästar i träning)
In: Amour C. 1 s e. Super Photo Kosmos-Prima Bal-
lerina,  Bandit Vendil 1 h e. Raja Mirchi-Nikoline 
Emm,  Bijoux de Fer 4 v e. Andover Andover-Coney 
Island, 16,5-45.000,  Bäcklös Faron 1 h e. Järvsö 
Tore-Bäcklös Amalia,  Capital Gain C.C. 1 h e. The 
Bank-Tucson Yankee,  Captain Knas 4 v e. Dream 
Vacation-Itchy Feet Pellini, 14,9-243.500,  Chestnut 
1 h e. Jocose-Quandary,  Hombre D. 1 h e. Walk 
the Walk-Gossip’s Queen,  Houdini J.C. 1 h e. From 
Above-Chelsea,  No Doubt 1 h e. Make it Happen-
Als Alicia,  Puck Brodde 1 h e. S.J.’s Caviar-Pretty 
Brodda,  Ragazzo 2 v e. Pojke Kronos-Liz Tilly,  Sign 
Me Up Town 1 s e. Uptown Yankee-My Sign,  So-
litary Champ 4 v e. Mythical Lindy-Trava Tuffing, 
14,5-120.400,  Timetorock’nroll 3 v e. Timetosaygood-
bye-Queza de Fromentel,  Unchained Feelings 5 s e. 
Maharajah-Emotional Dust, 13,0-348.500,  Unex-
pected Outcome 1 h e. S.J.’s Caviar-Turbina,  Uno di 
Troppo 1 s e. One too Many-Ariane Boko
Ut: Pelas Vithos, Aventure d’Inverne, Zico

LANDIN SUZANNE  (6 hästar i träning)

LINDEGREN ERIK  (20 hästar i träning)
In: Lovergirl Gem 2 s e. Un Amour d’Haufor-Wega 
Ribb,  Ozzy’s Melody 1 h e. Tucson-Athena Sign,  
Princess Cash 1 s e. Djali Boko-Meaning Broline,  
Twins Saki 1 h e. Quite Easy U.S.-Yasmine Boko
Ut: Trollskärs Modde, Timetorock’nroll

LINDH RIKARD  (24 hästar i träning)
In: Pelas Kyrthos 1 h e. Quite Easy U.S.-Lady Wall 
Star,  Vincent Dana 1 h e. Yarrah Boko-Nougat 
Dana,  Västerbo All In 1 h e. Un Amour d’Haufor-
Kristel Ås
Ut: Sotana, Black is Back, Sjö Odin

PALM FREDRIK  (13 hästar i träning)

PÖLLÄNEN RAUNO  (18 hästar i träning)
In: Lingbo Eivor 3 s e. Pastor Stephen-Shirley Ma-
cLain, 15,7-107.000
Ut: Eclair Sisu, Uncle Tupelo

ROSÉN TOMAS  (55 hästar i träning)
In: M.T.Penelope 1 s e. Andover Hall-M.T.Gwendolyn
Ut: Guli Lovis, Black and Quick, Lovergirl Gem, Tirian 
K.A., Dollar Doc, Ragazzo, The Only One, Many 
Dreams, Garzon de Calamar, Kattens Julien

SVEDLUND BILLY  (16 hästar i träning)
In: Bottnas Hercules 1 h e. S.J.’s Caviar-Sabrina Ås,  
Bottnas Hope 1 s e. Mister J.P.-Bottnas Amulette,  
Filippa P. 1 s e. Zola Boko-Haute Couture F.
Ut: Bottnas Grace, Månjerva

WALLBERG HÅKAN (12 hästar i träning)
In: Guli Lovis 1 s e. Tekno Odin-Guli Ronja
Ut: Järvsö John

WALLIN FREDRIK  (35 hästar i träning)
In: Citation M. 1 s e. Jocose-Quotation,  Euskara 4 s 
e. Texas Charm-Kimba, 13,9-492.946
Ut: Västerbo Mixtra, Lingbo Eivor, Lövdala Symp-
honie

WILHELMSSON ROBERT (13 hästar i träning)

I november stödjer Gävletravet Cancerfondens 
kampanj mustaschkampen. 

Du hjälper till genom att sätta in pengar på 
Cancerfondens PG: 90 01 01-7 eller BG: 900-1017
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LJUSBLÅ 
Defilering 17.39 - Start 17.45 KVALLOPP OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20181129

Kval1

Ljusblå

EAGLE DU FER (FR) 2140:1    500
 4,br. v. e Tag Wood - 18:  1  0-0-0  500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 l’Embellie e Express Road Melberg N  S 3/10 -km 2/ 2140 k 20,9 	 -	- gdk 
 Uppf: Bernard Nicolas, Frankrike Dahlén R  Ro 12/10 -k 3/ 2140 k d4 g	 -	- ejg 1 Äg: Eriksson Fix Per, Heby Melberg N  G 20/10 -7m 4/ 2140 d 4 g c c 71 10’
 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå Andersen T  G 13/11 -k 3/ 2140 k d1 g	 -	- ejg 
 Andersen Troels (Eriksson Fix Per) a             

RAGAZZO 2    0
 2,br. v. e Pojke Kronos - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Liz Tilly e Prince d’Espace Rosén S  G 6/9 -p 7/ 2180 p 31,0 g	 -	- 1p 
 Uppf: Blom Göran, Östervåla             2 Äg: Bloms Konsulting HB, Östervåla             
 Svart, sidofält i orange; svart             
 Kylin Blom Oskar              

VÄSTERBO PUMA 3    0
 3,br. s. e Explosive Matter - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Västerbo Prepare e Malabar Circle Ås Mäenpää T  G 10/17 -p 5/ 2140 p 29,9 	 -	- 1p 
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby             3 Äg: Västerbo Stuteri             
 *Orange, VÄSTERBO i svart; orange             
 Röcklinger Björn (Demmers Michael)             

BIJOU ROUGE 4    0
 2,fux s. e Wellino Boko - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Twilight Laday e Mr Pine Chip Kern K  E 25/6 -p 4/ 2160 p 29,3 	 -	- 1p 
 Uppf: Kern Klaus, Sala             4 Äg: Kern Klaus & Jost Michael             
 Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit             
Ro Kern Klaus              

HURRICANE BRODDE 5 15,2K 15,5M 13,0AK 352 809
 10,br. v. e Sugar Trader - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  63  7-5-6
 Happybirthday D.E. e Homesick Lindqvist O A  H 06/15 -10 5/ 2140 8 15,5  x x 314 20’
 Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup Torstemo A  H 07/15 -8 12/ 2140 6 15,3 a x x 376 20’5 Äg: Melin Kristina, Gävle Söderholm K  D 07/15 -10 6/ 2160 7 it  x x 133 5’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Torstemo A  Ös 08/15 -9 6/ 2140 0 16,5  x x 131 10’
 Palm Fredrik (Melin Kristina) a Palm F  G 09/17 -k 1/ 2140 k 21,4 	 -	- gdk 

BEAT THE BEAST 6    0
 3,br. v. e Lucky Chucky - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Bachelores Dream e Credit Winner Pöllänen R  G 20/11 -k 2/ 2180 k du g	 -	- ejg 
 Uppf: Stall Norr Om Ån HB, Gävle             6 Äg: Stall Norr Om Ån HB, Gävle             
 Grön/vit, ;grön/vit             
 Friman Malin (Pöllänen Rauno)             

ANGEDÖLEN (NO) 2160:1    0
 3,br. v. e Moe Odin - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Mor Lille e Spang Best             
 Uppf: Fond Arne Morten, Norge             7 Äg: Stall W.S. Torsåker KB, Gävle             
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå             
 Pöllänen Rauno              

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

Alla, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

G20181129
 

Ljusblå

   H
H.G.AMAZING 1140:1 48,2K 03,9AK  3.175
 6,sth.fux s. e Gläntans Domino - 18:  7  1-0-1  48,2  875 17:  14  1-0-2  52,1  1.275 Tot:  30  2-2-4
 Salebodas Ellen e Pemboa Spanish Gold Alsén L  G 2/9 -12 1/ 1220 d u g    - -
 Uppf: Bjurman Therese Alsén L  B 9/9 -7 3/ 1160 d 10 g    - -1 Äg: Alsén Natalie, Österfärnebo Alsén L  S 22/9 -12 1/ 1180 5 57,2 g    - -
 Svart, cerise stjärnor & ärmb.;svart Alsén L  B 14/10 -14 3/ 1640 d 2 g    - -
 Alsén Linnéa (Alsén N)a Alsén L  E 21/10 -21 1/ 1660 d 8 g    - -

BRUN/GUL
Defilering 16.54 – Start 17.00PONNYKVAL OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

STALLBACKSKONTROLLANT Carina Wesslén 070-731 35 90
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SINOU TABAC 2140:1 18,2M    3 100
 4,br. s. e Sinou Madrik - 18:  3  0-0-0  18,2  3 100 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Fanny Gull e Credit Winner Johansson L  G 10/16 -p 3/ 2160 p 33,1  - - 1p 
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Johansson L  Ro 10/17 -k 4/ 2140 k 22,9  - - gdk 1 Äg: Johansson Lars & Hedman Sune Johansson L  H 17/5 -1 2/ 2140 0 19,6 g c c 422 20’
 Vit, blå axelp & hängsl, tvärr.ärm; blå Johansson L  Rä 29/5 -5 10/ 2140 7 18,2  c c 1042 20’
Ro Johansson Lars  a Johansson L  Ro 8/6 -1 10/ 2140 0 20,0  c c 614 30’

WISHING NOON 2 19,3M    5 800
 3,br. s. e Wishing Stone - 18:  2  0-0-0  19,3  5 800 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Ambra Noon e Armbro Trick Eriksson J  S 08/17 -p 2/ 2180 p 29,1  - - 1p 
 Uppf: Berggren Tommy, Kista Eriksson J  S 10/7 -k 6/ 2140 k 21,3  - - gdk 2 Äg: Stall Gnistan HB, Kista Jansson T  E 29/10 -2 2/ 2140 4 19,3  c c 167 25’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  Ö 9/11 -7 3/ 2140 d u g c c 117 25’
S Jansson Torbjörn (Wällstedt Ulrika)             

MOON ZAPPA 3     0
 3,svbr. s. e Conny Nobell - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Zenita Scoop e Echo Haapio T  S 9/10 -k 1/ 2140 k 21,8  - - ejg 
 Uppf: Stall Zenita HB, Järfälla Haapio T  S 6/11 -k 3/ 2140 k 16,8  - - gdk 3 Äg: Stall Zenita HB, Järfälla             
 Svart, vita staplar; vit             
Bo Ohlsson Ulf (Salmela Petri)             

VÄSTERBO BIRCH 4 23,0M 19,9AM   3 000
 4,br. s. e Pomerol de Laumac - 18:  3  0-0-0  19,9a  3 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Västerbo New Style e Credit Winner Eklundh A  Å 10/16 -p 1/ 2160 p 35,3 g - - ejp 
 Uppf: Johansson Maud & Västerbo Stuteri AB Strandberg E  Ro 14/5 -k 4/ 2140 k 21,0 g - - gdk 4 Äg: Eriksson Fix Per & Fredrik Strandberg E  L 28/5 -5 12/ 2140 0 22,9 ag c c 719 20’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Strandberg E  Ö 18/6 -5 1/ 2140 0 23,0 g c c 362 25’
 Eriksson Ulf (Eriksson Fix Per) a Lilius M  Ro 19/11 -1 1/ 2140 7 19,9 a x c 544 10’

TIMETOROCK’NROLL 5     0
 3,br. v. e Timetosaygoodbye - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Queza de Fromentel e Joyau d’Amour Björk J A  G 08/17 -p 2/ 2160 p 30,5  - - 1p 
 Uppf: Hård af Segerstad Tomas, Enköping Lindegren E  G 6/9 -k 1/ 2140 k 20,9 g - - gdk 5 Äg: All in Stable - Easy             
 Svart, sidofält i orange; svart             
 Kylin Blom Oskar              

DAYSOFOURLIVES 6     0
 3,mbr. v. e No Frosting - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet Rondina-Bisi S  G 10/17 -p 1/ 2140n p 35,5  - - 1p1 
 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S  G 1/11 -k 3/ 2140 k 21,0  - - gdk 6 Äg: Näsman Janaxel, Gävle             
 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv             
 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a             

B.B.S.BALOU 7 18,6M 19,1AM   8 100
 3,mbr. v. e Uptown Yankee - 18:  4  0-0-0  19,1a  8 100 17:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-0
 B.B.S.Dorett e Demon Sid Alsén O  G 3/8 -k 3/ 2140 k 21,5  - - gdk 
 Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge Alsén O  G 17/8 -1 1/ 2640 6 19,7  c c 189 25’7 Äg: Alsén Olle, m fl Alsén O  H 28/8 -6 1/ 2140 5 18,6  c c 62 20’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  G 17/9 -6 9/ 2140 0 u g c c 353 25’
 Alsén Olle  Alsén O  G 25/10 -1 5/ 2140 7 19,1 a c c 76 25’

STRONG TASTE 8     0
 9,br. v. e Kiss Francais - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Red Hot Chili e Giant Chill Strandberg E  G 20/11 -k 1/ 2180 k 18,5  - - gdk 
 Uppf: Hedström Mikael J & Lindström Leif             8 Äg: Stall Julmyra             
 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd             
S Strandberg Elias (Hedström Mikael J) a             

b
3-åriga och äldre högst 12.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN

Def 18.14
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FANDJO* (FR) 9     0
 3,svbr. h. e Scipion du Goutier - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Agapa du Goutier e Onyx du Goutier Tietz T  Bn 8/9 -k  2000 k 21,7  - - gdk -
 Uppf: Seror Jacques, Frankrike             9 Äg: Stall Gesvea, Tyskland             
 Brun, vita ärmar&bröstband, ärmrev; vi             
* Tietz Thorsten              

FAJTA VÄSTERBO (FR) 10     0
 3,br. s. e Paolo Berry - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Princesse Seya e Fortuna Fant Röcklinger B  Ro 14/9 -k 3/ 2140 k 21,5  - - gdk 
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby             10 Äg: Västerbo Stuteri AB & Rundström Mats             
 *Orange, ”Västerbo” i svart; svart             
 Röcklinger Björn (Demmers Michael)             

VÄSTERBO CALL YOU 11  18,0AM   7 500
 4,br. v. e Perhaps Love - 18:  5  0-0-1  18,0a  7 500 17:  2  0-0-0  20,0a  0 Tot:  8  0-0-1
 Keystone Callie e Angus Hall Björk L  Ro 31/8 -1 1/ 2140n d u ag c c 341 10’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Leo E  Rä 21/9 -1 1/ 2140 4 18,0 a c c 240 10’11 Äg: Sundberg Patrik O, Boda Kyrkby Ehn H  Rä 29/9 -1 6/ 2140 0 u ag c c 145 10’
 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå Eriksson W  Ro 19/10 -3 6/ 2140 0 u a c c 694 30’
Rä Leo Emilia (Sundberg Patrik O) Leo E  Ro 19/11 -1 2/ 2140 3 18,1 a c c 61 10’

CHEESE ACTION L.W. 12 18,8M    3 700
 4,br. v. e Big Cheese - 18:  2  0-0-0  18,8  3 700 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Bronx Broline e Alf Palema Brandel J  Ro 09/16 -p 3/ 2140 p 32,1  - - 1p 
 Uppf: Wallin Lena, Möklinta Eskilsson C  Ro 01/17 -k 4/ 2140 k 22,1  - - gdk 12 Äg: Wallin Lena, Möklinta Eskilsson J  Ro 1/6 -k 1/ 2140 k 21,0  - - gdk 
 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå Andersen T  Ro 26/10 -1 7/ 2140 0 19,2  c c 106 30’
 Andersen Troels (Wallin Lena) a Andersen T  G 13/11 -7 8/ 2140 5 18,8  c c 456 25’

Chansvärdering: 3-9-8-5

cc

cc

cc

cc

Travskolan Gävletravet arrangerar traditionsenligt tomtetåg som består av 
Travskolans travponnyer och elever. 

Tåget går från defileringsvolten som en defilering på stora banan kl. 18.05. 
OBS! Stora banan stängd mellan kl. 18.05-18.14 (defileringen till lopp 1).

Vänligen respektera detta.

TOMTETÅG PÅ STORA BANAN

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 
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QWARTZ 1640:1     500
 2,mbr. h. e Quarcio du Chene - 18:  1  0-0-0  500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Pralini e Firm Tribute Karlsson P  Vi 20/9 -k 5/ 2120 k 23,6  - - gdk 
 Uppf: Uterus Gruppen AB, Malmberget Karlsson P  Vi 11/10 -5 2/ 1620 d 4 g c c 56 20’1 Äg: Stall Henna             
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå             
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen)             

ON FLEEK 2     0
 2,br. s. e From Above - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 On the Wall e Goetmals Wood Moberg K  S 30/10 -k 5/ 2140 k 19,5  - - gdk 
 Uppf: Travtr Svante Båth AB & Moberg Kim             2 Äg: Stall Perfekt - Easy             
 Svart, röda hängslen&gula sömmar; sva             
S Moberg Kim (Båth Svante)             

CHINOVNIK* (RU) 3 19,4K 18,1AK   6 217
 2,br. h. e Nunsuchthing - 18:  10  2-3-1  19,4  6 217 17:  0  0-0-0  0 Tot:  10  2-3-1
 Chizana e Noktail de Seya Matveev S  Ry 25/8   1600 0 23,5 a - - - -
 Uppf: Rysk Uppfödare Matveev S  Ry 2/9   1600 2 18,1 a - - - -3 Äg: Gabuev Murat, Ryssland Matveev S  Ry 15/9   1600 3 19,4  - - - -
 *Gul, röd rundel & ärmrevär; vit Matveev S  S 6/11 -1 8/ 2140 0 19,4  c c 315 40’
S Matveev Sergei (Ivanov Jevgeni) Matveev S  Ö 17/11 -2 10/ 2140 7 25,1 g c c 236 30’

VOJ AMIRA 4 *18,3M    30 000
 2,br. s. e Quevert - 18:  1  1-0-0  18,3  30 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  1-0-0
 Deel River e Fire Pro Brasar P-O  Rä 29/9 -p 1/ 2160 p 29,2  - - 1p 
 Uppf: Lundeberg Veronika & Borg Jessica Brasar P-O  Rä 30/10 -k 3/ 2140n k 23,7  - - gdk1 4 Äg: Arons Gården HB, Bergman, Zack & Borg Brasar P-O  Ö 17/11 -2 8/ 2140 1 18,3  c c 77 30’
 Röd, vitt axelparti & hängslen; vit             
Rä Brasar Per-Olov (Lundeberg Veronika) a             

JUSTHEWAYOUARE 5 17,8K    7 600
 2,svbr. s. e Andover Andover - 18:  2  0-0-0  17,8  7 600 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Infinite Dream e Offshore Dream Andersson O J  S 3/7 -p 1/ 2160 p 27,7  - - ejp 
 Uppf: Westholm Jörgen, Sala Andersson O J  E 15/8 -p 3/ 2160 p 30,4  - - 1p 5 Äg: Svahn Elisbeth & Emil Andersson O J  Ö 30/8 -k 4/ 2140 k 21,4  - - gdk 
 Blå, svart axelp & lodr. fält,rev; blå Andersson O J  E 17/9 -1 3/ 1640 7 25,9 g c c 200 25’
E Svahn Camilla  lä Andersson O J  E 29/10 -1 1/ 1640 4 17,8  c c 371 25’

JANIS BROWN 6     0
 2,svbr. s. e Make it Happen - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Zäta Brown e Super Arnie Åberg J-O  Bs 19/6 -p 1/ 2140 p 30,4  - - 1p 
 Uppf: Stall Palt AB, Piteå Arvidsson S  Bs 22/10 -k 7/ 2140 k 24,2  - - gdk 6 Äg: Stall Palt AB, Piteå             
 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart             
Bs Arvidsson Stefan              

HERA ECK 7     0
 2,svbr. s. e Look de Star - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Royal Affair e Gentle Star Tinter S  E 25/6 -p 3/ 2160 p 29,4  - - 1p 
 Uppf: Sporrer Gerhard, Tyskland Kern K  E 25/9 -k 4/ 2140 k 21,2  - - gdk 7 Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland             
 Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit             
Ro Kern Klaus              

AVENA JET* (IT) 8 *19,6K    30 000
 2,sv. s. e Maharajah - 18:  1  1-0-0  19,6  30 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  1-0-0
 Ingrid di Jesolo e Pine Chip Hegewald M  S 21/8 -k 1/ 2140 k 20,1  - - gdk 
 Uppf: Aziende Agricole Toniatti SSA, Italien Tietz T  Rä 5/10 -1 3/ 1640 1 19,6  c c 18 30’8 Äg: Marcussen F & St.Franziska, Tyskland             
 Brun, vita ärmar&bröstband, ärmrev; vi             
* Tietz Thorsten              

 
2-åriga högst 30.000 kr. 
1640 m. Voltstart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Tvååringslopp

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
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cc

cc

cc
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cc
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ONDOBE 9  26,1AM   500
 2,svbr. s. e Micro Mesh - 18:  1  0-0-0  26,1a  500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Otradnoe e Adams Hall Svedlund B  G 31/5 -p 3/ 2140 p 31,9  - - 1p 
 Uppf: Stall Mekt HB, Valbo Svedlund B  G 17/9 -k 2/ 2140 k 23,6  - - gdk 9 Äg: Karlström Tommy, Valbo Svedlund B  H 23/9 -1 7/ 2140 0 26,1 a c c 457 20’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart             
 Svedlund Billy              

THIN LIZZY 10     0
 2,mbr. s. e Crazed - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 My Lini e Gidde Palema Blom N  Rä 5/10 -k 2/ 2140 k 22,3  - - gdk 
 Uppf: Troselius Viktoria, Fjärdhundra             10 Äg: Billerstena Consulting AB, Fjärdhundra             
 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå             
 Wallin Fredrik              

JAB’S ESTELL 11 21,0K    3 800
 2,ljbr. s. e Caballion - 18:  1  0-0-0  21,0  3 800 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Jab’s Divine e Gigant Neo Pettersson T  G 3/8 -p 2/ 2160 p 31,1  - - 1p 
 Uppf: Johansson Bertil & Annica Pettersson J  G 6/9 -k 3/ 2140 k 22,0  - - gdk 11 Äg: Johansson Bertil & Annica Pettersson J  B 2/11 -1 2/ 1640 5 21,0 g c c 488 30’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå             
Bs Pettersson Tomas (Johansson Bertil) a             

KENTIN DAY 12     0
 2,mbr. s. e Ken Warkentin - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Daydream Hanover e Cantab Hall Stolt L  S 23/10 -k 6/ 2140 k 21,0  - - gdk 
 Uppf: Martell Lena, Stånga             12 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB & W.Horse AB             
 Svart, sidofält i orange; svart             
S Kylin Blom Oskar (Sjöström Claes)             

Chansvärdering: 2-8-1-4

cc

cc

cc

cc

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen  020-81 91 00. 

1 NOVEMBER
BLIR DU OCKSÅ 
KÄNDIS!

NU GÄLLER
100% IDENTIFIERING
Från och med 1 november måste alla 
som spelar på hästar hos ATG visa 
giltig legitimation. När vi lärt känna dig 
kommer du inte missa några vinster då 
alla dina spel vinstbevakas! Gör som 
en halv miljon andra redan gjort
– bli medlem och spela vidare!
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VOLUSIA BELL 2140:1 17,5M 16,5AM   41 700
 3,mbr. s. e Pastor Stephen - 18:  9  0-0-0  17,5  41 700 17:  0  0-0-0  0 Tot:  9  0-0-0
 Vourasie Boko e Express Ride Åsebö O  Ös 5/10 -3 3/ 2140 0 19,3  c c 537 50’
 Uppf: Lilleskogs Bygg & Förvaltning AB Åsebö O  U 12/10 -8 1/ 2140 5 19,1 g c c 533 50’1 Äg: Bjärme Gård AB & Beckström Åsebö K Ohlsson U  G 25/10 -3 12/ 2140 0 20,2 a c c 479 60’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Bs 8/11 -5 2/ 2140 5 17,5 g x x 243 50’
B Eriksson Ulf (Åsebö Ola) a Eriksson U  S 20/11 -2 7/ 2140 6 16,5 a x x 522 70’

FASTNET 2 16,6K *17,0M 17,8AM  45 900
 3,mbr. v. e Dream Vacation - 18:  8  1-1-1  16,6  45 900 17:  0  0-0-0  0 Tot:  8  1-1-1
 Kill Time e S.J.’s Caviar Frick K  Rä 1/9 -3 6/ 2140 3 19,0  c c 30 20’
 Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik Frick K  Rä 11/9 -5 11/ 2140n 6 17,8 a c c 258 20’2 Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg Frick K  Ro 4/10 -5 1/ 2140 0 21,6 g c x 59 50’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Eriksson U  H 18/10 -7 1/ 2140 1 17,0  c x 35 20’
Rä Frick Kajsa  Eriksson U  Bs 15/11 -6 4/ 1640 2 16,6  c c 37 25’

PASSA 3 17,7M 16,8AM   48 000
 3,br. s. e Que Pasa - 18:  7  0-0-1  17,7  48 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-0-1
 Field Trip e Wall Street Banker Widell K  Ö 18/6 -7 12/ 2140 5 18,3  c c 405 50’
 Uppf: Li Hanné Trav AB, Enköping Widell K  F 29/6 -1 7/ 2140 d u g c x 191 30’3 Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping Widell K  Ro 12/10 -3 3/ 2140 8 18,6  c c 354 60’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Widell K  Bs 22/10 -1 2/ 2140 3 17,7  c c 176 50’
S Widell Kaj (Hanné Li) Widell K  S 7/11 -6 6/ 2140 5 16,8 a c c 1089 70’

RELIGIOUS* 2160:1 17,2M    68 000
 3,br. h. e Pastor Stephen - 18:  4  0-3-0  17,2  68 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-3-0
 Pepita Zet e Fill V Redén D  S 14/2 -k 10/ 2140 k 20,5  - - gdk 
 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro Redén D  Ö 1/3 -1 6/ 2140 2 17,7  c c 26 25’4 Äg: Tiimi Rellulla Raveihin, Finland Untersteiner J  S 3/4 -1 7/ 2140 2 17,2  c c 14 40’
 Mörkblå, vita romber; vit Eriksson K  S 17/4 -2 6/ 2140 2 17,9  c c 20 70’
* Oscarsson Kevin (Pettersson-Perklén Nina) a Goop B  B 19/7 -6 3/ 2160 d 6 g c c 34 30’

HAPPY ROMEO 2 15,3K 16,1M 15,2AM  111 500
 3,svskm. v. e Make it Happen - 18:  7  1-1-1  15,3  111 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-1-1
 Aces Happiness e Tap In Wiman J  Vi 26/7 -7 6/ 2140 8 17,9 g x c 40 50’
 Uppf: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn Sjöström C  Bs 21/8 -7 5/ 2140 2 16,4 a x c 82 50’5 Äg: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn Sjöström C  G 6/9 -5 1/ 2140 0 21,3 ag x c 216 50’
 Svart, sidofält i orange; svart Stjernström M  Vi 22/10 -3 6/ 1640 4 15,3  x c 248 50’
S Kylin Blom Oskar (Sjöström Claes) Sjöström C  S 7/11 -7 9/ 2140 0 15,2 a x c 975 70’

MOGGE HALL 3 17,3M 12,9AK   122 500
 3,br. v. e Pastor Stephen - 18:  13  0-2-0  17,3  122 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  13  0-2-0
 Marion Hall e Lindy Lane Sjöström C  S 4/9 -4 1/ 2140 0 14,2 a x x 1173 100’
 Uppf: Easy KB, Uppsala Sjöström C  S 19/9 -8 9/ 2140 d 8 ag x x 428 70’6 Äg: Easy KB, Uppsala Sjöström C  E 29/10 -7 7/ 1640 7 12,9 a x x 653 50’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Gondet K  S 6/11 -9 11/ 2140 0 14,6 a x c 948 100’
S Kontio Jorma (Sjöström Claes) Gondet K  Ro 16/11 -4 4/ 2140 5 16,2 a x c 101 60’

BEAR GIFT 4 16,5L 16,8M 16,2AM  118 500
 3,mbr. s. e Gift Kronos - 18:  14  0-1-1  16,5  118 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  14  0-1-1
 Precious Image K. e Balanced Image Andersson J H  Bs 31/8 -8 6/ 2140 6 16,8  c c 1439 100’
 Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping Ohlsson U  Ös 16/9 -3 9/ 2140 d u ag c c 269 50’7 Äg: Bjärme Gård AB, Kovland Åsebö O  B 4/10 -7 10/ 2140 0 19,9 ag c c 4867 60’
 Svart, vita staplar; vit Lindqvist O A  Ös 3/11 -6 2/ 2160 0 u g c c 469 50’
B Ohlsson Ulf (Åsebö Ola) a Andersson J H  B 14/11 -2 4/ 2660 8 16,5  c c 1502 60’

TITANIA R.L. 5 16,2K 17,4M 15,8AK  126 500
 3,br. s. e Formula One - 18:  11  0-2-1  16,2  126 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  11  0-2-1
 Tina Cape e Super Arnie Björk J A  G 3/8 -3 3/ 2160 2 18,5  c c 621 60’
 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB Lindegren E  G 6/9 -5 7/ 2140 7 16,4 a c c 1110 50’8 Äg: Industriservice R Lindegren AB, m fl Björk J A  G 1/10 -3 4/ 2160 8 17,6  c c 633 50’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Björk J A  Vi 22/10 -3 3/ 1640 7 16,2  c c 406 50’
 Lindegren Erik  Lindegren E  Ro 16/11 -4 10/ 2140 3 16,0 a x x 659 60’

 
3-åriga högst 150.000 kr som kvarstår efter 
fjärde insatsen. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
49.001 kr.  
 

Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-
6.000-6.000 (8 priser)
E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare.  

E3 Bonus - Treåringslopp
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BARRY WADD 6 16,7M *15,9AM   93 700
 3,svbr. v. e Super Photo Kosmos - 18:  13  1-1-0  16,7  93 700 17:  0  0-0-0  0 Tot:  13  1-1-0
 Zoccer Wadd e Running Sea Åberg J-O  Bs 21/8 -7 9/ 2140 5 16,7 ag c c 582 50’
 Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby Pettersson T  B 14/9 -2 7/ 2140 4 it  c c 205 60’9 Äg: Zoccer HB & Tomas Pettersson Trav AB Pettersson T  Rä 5/10 -5 6/ 2160 8 17,3 g c c 112 50’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  S 23/10 -2 4/ 2160 0 u g c c 208 40’
Bs Pettersson Tomas  Pettersson T  G 20/11 -8 6/ 2140 1 15,9 a c c 46 10’

ANGEL RAZIEL* 7 16,9M 13,9AM   115 746
 3,br. h. e Pastor Stephen - 18:  10  3-1-2  16,9  115 746 17:  0  0-0-0  0 Tot:  10  3-1-2
 Promising Angel e Promising Catch Forss M  Ve 5/9 -4  2100 1 14,9 a - - 65 -
 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro Forss M  Ve 13/10 -10  2100 0 13,9 a - - 113 -10 Äg: Tiimi Tuon Taivaalliset, Finland Forss M  Ve 24/10 -4  2100 1 16,1 a - - 20 -
 Svart/röd/vit, delad; svart/röd Forss M  La 6/11 -8  2140 1 15,7 a - - 25 -
* Forss Mika (Pettersson-Perklén Nina) a Forss M  Ta 20/11 -6  2100 2 14,1 a - - 22 -

Chansvärdering: 10-4-9-2

cc

cc

MISSA INTE ÅRETS REVANSCHER!

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

E3-Revansch h/v 
Bergsåker 19 december

E3-Revansch öppen
Kalmar 7 december

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra bilprov-
start efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.
Bilen står 400 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage som inte 
önskar delta uppehåller sig på bortre långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på detta!

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

Detta gäller från och med 29 november 2018!

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING 
GÄVLETRAVET

GÄLLER IDAG I LOPP 1
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WIZARD SIMONI (DK) 2640:1 14,7L 14,2AL   628 560
 7,br. h. e Juliano Star - 18:  11  0-2-2  15,3a  47 900 17:  9  1-0-1  15,7a  93 100 Tot:  39  4-6-6
 Kom så Simoni e Earthquake Widell K  D* 12/8 -10 8/ 2660 0 15,6  c c 723 100’
 Uppf: Simoni Peter, Polen Lönn T  Rä 21/9 -3 7/ 2140 2 15,3 a c c 139 10’1 Äg: Stall GHG Widell K  Bs 15/10 -4 2/ 2160 3 15,4  c c 99 25’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Linderoth P  G 25/10 -5 2/ 2660 4 15,0  c c 351 30’
Bs Widell Kaj (Lönn Thomas) Widell K  Bs 8/11 -4 11/ 1640 d 12 ag x x 99 30’

REGGAE HALL 2 15,4L 13,7AK *15,0AL  534 485
 7,ljbr. v. e Exploit Caf - 18:  9  2-3-1  14,8a  117 900 17:  10  2-1-2  15,0a  103 300 Tot:  45  12-8-9
 Marouka des Bordes e Bigfeu Sjöström C  Ro 23/2 -6 2/ 2140 2 14,8 a c c 51 30’
 Uppf: Easy KB, Uppsala Sjöström C  G 6/3 -4 2/ 2660 3 16,5  c c 17 25’2 Äg: Easy KB, Uppsala Sjöström C  G 22/3 -3 2/ 2640 1 15,8 a x c 33 25’
 Svart, sidofält i orange; svart Sjöström C  G 10/4 -5 1/ 2640 2 15,4  x c 26 25’
S Kylin Blom Oskar (Sjöström Claes) Sjöström C  G 1/11 -6 10/ 1640 0 14,9 ag x x 109 25’

FAROUK B.R. (NO) 3 14,5L 12,9AK 14,5AL  517 277
 5,br. h. e Muscle Hill - 18:  9  2-1-0  12,9a  365 238 17:  7  2-0-0  14,5a  99 539 Tot:  18  6-1-0
 Sharapova e Andover Hall Goop B  Å* 28/4 -8 6/ 1640 0 18,7 ag c x 97 125’
 Uppf: Rishaug Björn, Norge Goop B  Hd* 5/7 -10 11/ 3140 0 15,4  c c 193 150’3 Äg: Vasiliadis Joakim, Lund Goop B  Å 23/8 -10 2/ 1640 5 12,9 a c c 17 30’
 Svart, grå sidor; svart Goop B  Ös* 16/9 -6 4/ 2640 5 14,5  c c 76 100’
S Djuse Mattias  Djuse M  S 14/11 -9 1/ 2660 5 14,5  c c 189 60’

QAMARO C.D. 4 *13,9M 11,6AK 15,0AL  460 100
 5,br. v. e Scarlet Knight - 18:  21  0-4-1  11,6a  160 400 17:  15  2-0-2  14,0a  177 000 Tot:  46  3-6-5
 Hilda C.D. e Victor Victor Pergenius L  G 3/8 -8 3/ 2140 6 14,4 a x x 52 30’
 Uppf: Dahling Christer, Bro Ohlsson U  Ro 24/8 -5 7/ 2140 4 14,3  x c 137 30’4 Äg: Easy KB, Uppsala Strömberg H R  Sä* 8/9 -5 6/ 2640 7 15,0 a x x 526 125’
 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå Strömberg H R  Rä 29/9 -9 3/ 2160 7 16,7  c c 23 10’
Rä Strömberg Hans R  Strömberg H R  Rä 30/10 -4 3/ 2160n 0 16,1  c c 117 22’

GIVE ME TEN 5 15,0L 13,1AM 14,2AL  494 900
 5,br. h. e Niky - 18:  18  3-1-2  13,1a  182 100 17:  19  2-3-2  14,2a  238 200 Tot:  44  6-5-4
 Give Me A.V. e Andover Hall Friman M  G 6/9 -9 1/ 2640 4 16,2  c c 236 80’
 Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike Friman M  Ro 14/9 -7 5/ 2140 2 13,4 a c c 100 60’5 Äg: Kern Klaus & Jost Michael Friman M  S 10/10 -10 10/ 2640 0 14,7 a c c 392 125’
 Grön/vit, ;grön/vit Goop B  S 31/10 -7 6/ 2140 6 14,3 a c c 26 60’
Ro Friman Malin (Kern Klaus) Dahlén R  E 11/11 -4 9/ 2140 0 21,4 ag c c 111 50’

DRAGONDAMOUR SISU 6 13,2K 12,1AK 14,7AL  614 187
 5,br. s. e Even Better Odds - 18:  20  1-1-2  12,1a  197 187 17:  22  2-5-3  13,7a  244 000 Tot:  49  8-7-5
 Lady d’Amour e Ganymede Heinonen A  J 2/9 -1 3/ 2140 2 13,1 a x x 400 60’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Ohlsson U  S 12/9 -2 8/ 1640 0 13,2 a x x 259 60’6 Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden Ohlsson U  S* 30/9 -5 7/ 1640 0 12,1 a x x 884 250’
 Svart, vita staplar; vit Haapio T  G 25/10 -9 13/ 2140 5 14,3 a x c 376 75’
Bo Ohlsson Ulf (Salmela Petri) Goop B  S 21/11 -7 10/ 1640 0 13,0 a x x 190 60’

DUKE OF MEARAS 7 14,1M 11,9AK 13,3AL  496 000
 5,ljbr. v. e Enjoy Lavec - 18:  15  0-4-2  11,9a  137 500 17:  21  4-5-0  13,3a  251 500 Tot:  46  5-10-2
 Frances Lavec e Tenor de Baune Moberg K  S 24/7 -5 4/ 2140 2 13,0 a x c 37 40’
 Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad Moberg K  E 15/8 -9 7/ 2140 0 13,3 a x c 207 100’7 Äg: Stall Greven & Kim Moberg (Båth S) Moberg K  Bs 31/8 -6 9/ 2140 0 14,0 a x c 54 50’
 Svart, röda hängslen&gula sömmar; sva Moberg K  Ö 25/10 -7 11/ 2100 4 15,0 a c c 38 10’
S Moberg Kim (Båth Svante) Adielsson E  Ö 9/11 -5 9/ 2100 2 15,2 a c c 62 25’

BETEL AM 8 14,7L 12,5AK *14,3AL  552 143
 7,br. v. e Olimede - 18:  17  1-0-1  13,4a  32 193 17:  21  1-3-3  12,5a  165 100 Tot:  78  8-3-10
 Hall of Face e Enjoy Lavec Sundin M  Bs 7/9 -6 5/ 2140 4 15,9 a c c 190 10’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Svedlund B  Rä 21/9 -3 9/ 2140 1 15,3 a x x 129 10’8 Äg: Svedlund Billy, Hamrångefjärden Svedlund B  Sk* 6/10 -10 7/ 3140 d 15 g x x 1239 200’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Svedlund B  Rä 16/10 -4 1/ 1640 7 13,7 a c c 227 22’
 Svedlund Billy  Svedlund B  Ro 16/11 -9 2/ 3160 0 16,0  c c 838 35’

b
3-åriga och äldre 250.001 - 630.000 kr. 
2640 m. Autostart.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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FALCO DI QUATTRO 9 14,2M 12,1AK 14,7AL  455 206
 6,mbr. h. e Conway Hall - 18:  9  0-1-1  13,3a  41 700 17:  14  1-1-4  14,1a  122 108 Tot:  56  6-5-7
 Nimble di Quattro e Varenne Björk J A  Ro 11/8 -7m 3/ 2160 0 u g c c 51 30’
 Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna Lindegren E  B 5/9 -7 3/ 2140 3 13,3 a x x 236 70’9 Äg: Stall Falco di Quattro Lindegren E  E 2/10 -7 4/ 2660 0 18,4 g x x 74 25’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Björk J A  G 20/10 -3 10/ 2140 2 15,7 a x x 20 10’
 Lindegren Erik  Lindegren E  S 7/11 -10 7/ 2140 5 14,5 a x x 457 60’

NEW MOON FACE 10 13,7M 12,0AK 14,7AL  492 179
 8,br. v. e Viking Kronos - 18:  11  1-1-0  14,3a  34 300 17:  17  1-3-2  13,4a  88 624 Tot:  86  7-9-4
 Olivia d’Iroise e Sancho Panca Asplund F  Bs 28/6 -6 2/ 2140 1 15,7 a c x 420 10’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Åsberg J H  Bs 12/7 -3 8/ 2140 6 14,3 a c x 413 25’10 Äg: Hedlund Kristina & Johanna Andersson O J  Rä 30/7 -7 7/ 2640 5 16,0 a c c 79 20’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Eskilsson C  Ro 11/8 -9 2/ 1640 0 14,8  c c 420 30’
 Palm Fredrik (Hedlund Johanna) a Palm F  Ro 19/11 -3 4/ 2140 8 15,2 a c c 400 10’

TAYSON BI (IT) 11 13,9M 12,7AK   468 826
 6,fux v. e Equinox Bi - 18:  8  1-2-0  13,4a  52 200 17:  15  2-2-1  12,7a  210 668 Tot:  56  7-8-3
 Las Vegas Bi e Toss Out Dahlén R  S 24/7 -7 3/ 2180 4 13,9  c c 184 40’
 Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Dahlén R  Rä 4/8 -4 3/ 2160 0 15,8  c c 122 100’11 Äg: Palmqvist Dennis & Stall Ducal HB Dahlén R  G 11/10 -7 6/ 2660 4 16,0  x x 98 30’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Dahlén R  Mp 25/10 -10 11/ 2140 d 6 ag x x 34 10’
S Skoglund Rikard N (Palmqvist Dennis) a Dahlén R  Mp 5/11 -5 9/ 1640 2 13,4 a c c 409 25’

QUATTRO KHAN 12 14,6M 13,6AM 15,3AL  414 500
 9,sv. v. e Fast Photo - 18:  7  1-0-2  14,2a  27 500 17:  14  1-1-0  14,5a  28 400 Tot:  74  8-6-9
 Long Distance e Zoot Suit Dahlén M  Hd 17/6 -3 2/ 2140 3 14,2 a x x 55 10’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Renberg L  Å 1/7 -9m 5/ 2160 3 16,5  c c 50 10’12 Äg: Olsson Erland, Falkenberg Renberg L  J 10/7 -2m 6/ 2180 0 17,6  c c 141 30’
 Vit, svart/blå/svart vinkel; vit Jonasson C  Ös 15/10 -3 2/ 2140n 1 18,1  x c 104 10’
Bs Jonasson Clara (Fransson Fredrik) Jonasson C  B 14/11 -8 3/ 1660 5 15,2 g x x 127 40’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-7-1-3
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Återförsäljare åt:

Vår personal hjälper dig  
att välja rätt foder och strö  
och lämnar gärna en offert. 

(Ni kan som vanligt köpa många produkter från hämtlagret i vår butik)

 Tel Gävle: 026-18 90 35                            www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                    www.facebook.com/travbutiken

Erbjudande från Wahlsten 
 
20% rabatt på fodrade galonkläder (tom 30/11)

20% rabatt på Vinterkläder (tom 31/12)  
(finns i herr och dam-modell)
Gäller vid köp av jacka+byxa
 

-20%
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SHARP VALUE 2140:1 *16,3M 14,5AK   329 300
 11,br. v. e Jag de Bellouet - 18:  11  0-0-1  16,6  38 200 17:  17  0-3-3  16,3  58 500 Tot:  84  5-6-14
 Liberty Value e Progress Value Östergren T  Vi 16/6 -6 4/ 2620 d 9 ag x x 844 25’
 Uppf: Lexis Invest AB, Lidingö Östergren T  Vi 28/6 -3 6/ 2620 0 16,6 g x x 831 25’1 Äg: Hammarlund Tom & Gunilla Svensson L  Vi 19/7 -2m 8/ 1620 6 16,5 a x x 190 20’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Bengtsson T  S 7/11 -2m 7/ 2140 0 16,0 a x c 704 40’
S Björk Jenny A (Hammarlund Tom) a Carre J  E 11/11 -1m 9/ 2140 5 15,1 a x c 901 50’

MARACANAZO 2 14,4M 12,8AM   293 490
 4,mbr. v. e Lavec Kronos - 18:  14  2-2-0  14,4  194 290 17:  13  1-1-2  15,4  99 200 Tot:  27  3-3-2
 Melody Kronos e Viking Kronos Haugstad K  Bj 10/6 -14  2100 6 14,1 a - - 935 -
 Uppf: Eastridge AB, Häggenås Kylin Blom O  G 6/9 -7 1/ 1640 2 15,4  c c 38 30’2 Äg: Easy KB, Uppsala Kylin Blom O  H* 15/9 -5 3/ 2140 2 14,4  x c 74 125’
 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå Kylin Blom O  S* 29/9 -8 8/ 2140 7 12,8 ag x x 447 250’
 Leo Emilia (Kylin Blom Oskar) Kylin Blom O  G 25/10 -5 1/ 2640 0 17,3  x c 53 30’

HIGHWAY PATROLMAN 3 13,8K *14,5M 13,7AK  449 692
 6,br. v. e Enjoy Lavec - 18:  25  3-3-2  14,5  123 342 17:  25  1-4-3  15,6  130 900 Tot:  84  8-11-8
 Karma Zet e Tibbe Lavec Jonasson C  Rä 16/10 -4 10/ 1640 0 14,9 a x c 323 22’
 Uppf: Mattsson Sofia, Nusnäs Jonasson C  S 24/10 -5m 2/ 2140 0 15,3 a c x 401 40’3 Äg: Nebraska Stable Jonasson C  Ös 3/11 -5m 1/ 2160 3 17,0  c c 90 25’
 Vit, svart/blå/svart vinkel; vit Selin D  Bs 15/11 -4 3/ 2140 5 16,1  c c 574 25’
Bs Jonasson Clara (Fransson Fredrik) Jonasson C  Bs 22/11 -9 2/ 2160 1 14,9  c c 90 10’

TURE S.E. 4 15,6M 13,3AK   165 850
 6,br. v. e Zola Boko - 18:  14  0-2-0  16,0  24 600 17:  13  0-0-2  16,6  26 600 Tot:  48  2-3-7
 Summer Dream S.E. e Dream Lover Fritz L  H 23/9 -5m 3/ 2140 5 17,7  c x 796 20’
 Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen Djuse M A  H 7/10 -4 6/ 2140 2 16,0  x x 41 10’4 Äg: Öhrberg Stefan, Viksjö Djuse M A  U 19/10 -11 9/ 2140 0 16,1  c x 487 30’
 Svart, rosa axelp&vita stj, rev; svart Selin D  B 14/11 -8 3/ 1640 7 16,3  x x 356 40’
D Mårtensson Emelie (Öhrberg Stefan) a Forsberg A-L  B 22/11 -2 1/ 2140 d 12 g x c 624 30’

ALEX ÅS 5 15,5M 13,4AK   187 250
 7,mbr. v. e Crazed - 18:  19  1-1-2  15,5  73 500 17:  14  1-1-0  15,9  20 000 Tot:  56  2-5-3
 Shady Ås e Conway Hall Melberg N  S 10/10 -1m 4/ 1640 0 16,0 ag c c 372 40’
 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Melberg N  S 24/10 -1m 4/ 2140 5 16,2 a c c 429 40’5 Äg: Ralfelt Bo & Hoby Heléne Bergström N  Ro 3/11 -1m 1/ 1640 5 14,0 a c c 418 40’
 Vinröd, vita sidor&grå hängslen; vröd Melberg N  E 11/11 -1m 6/ 2140 6 15,5 a c c 622 50’
S Melberg Nicole (Ralfelt Bo) a Melberg N  Bs 22/11 -4m 2/ 2160 3 15,5  c c 128 25’

RINGHIO O.K. (IT) 6 15,4M *14,0AK   363 453
 8,br. v. e Conway Hall - 18:  20  3-3-1  15,8  153 800 17:  20  3-4-2  15,4  120 455 Tot:  62  8-10-4
 Campbell O.K. e Lemon Dra Swartling L  S 14/8 -4m 7/ 2160 0 16,1  c c 1335 100’
 Uppf: Azienda Agricola Dan S.R.L, Italien Leo E  G 6/9 -1m 6/ 2140 3 16,3 a c c 84 30’6 Äg: Svedlund Billy, Hamrångefjärden Blom N  Rä 21/9 -6m 7/ 2160 1 16,9  c c 55 10’
 Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå Blom N  Sk 6/10 -1m 9/ 2140 d u ag c c 31 25’
 Blom Nathalie (Svedlund Billy) Blom N  Ö 20/10 -1m 1/ 1609 0 15,4 a c c 363 30’

UNCLE TUPELO 7 *14,3M 12,4AK   401 752
 6,mbr. v. e Torvald Palema - 18:  11  0-0-0  16,2  8 500 17:  14  0-1-2  14,6  92 750 Tot:  52  6-5-4
 Vision B.Happy e Mack Lobell Pöllänen R  Rä 30/7 -7 6/ 2640 0 16,3 a c x 463 20’
 Uppf: Blå Vision AB, Malmö Pöllänen R  H 13/8 -3 6/ 2160 0 16,2  c c 921 22’7 Äg: Firma Quality Stable & Gatt Bertrand Friman M  H 7/10 -1 9/ 2140 0 17,5 g x c 71 10’
 M.grön, svart bb.&silver triangel; mgr Werder S J  S 24/10 -5m 9/ 2140 0 16,2 a x c 663 40’
 Molin Alice (Jansson Kristofer) Blom N  Bs 8/11 -10m 6/ 2160 d 8 g x c 572 25’

VÄSTERBO PAY ME 8 15,5M *13,5AK   333 600
 6,br. v. e Kiss Francais - 18:  16  2-2-2  15,5  146 200 17:  12  2-0-1  15,6  87 200 Tot:  49  8-3-4
 Robis Fayette e Zoot Suit Adielsson E  S* 30/9 -9 4/ 2660 5 15,8  c c 420 100’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Dahlén R  Ro 12/10 -9 2/ 3160 0 17,1  c c 364 50’8 Äg: Sjödin Stefan, m fl Fromell T  Ro 19/10 -5 8/ 2140 0 15,7 a c c 133 30’
 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå Oscarsson J L  S 7/11 -2m 3/ 2140 5 15,6 a x x 128 40’
 Persson Jennifer (Jansson Kristofer) Guldhag E  B 14/11 -7m 4/ 2140 2 15,5 g x c 1392 100’

 
4-åriga och äldre 120.001 - 950.000 kr. 
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 475.001 
kr.
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare. 
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THIS IS ALEX 2160:1 13,8M 12,6AK   704 905
 7,mbr. v. e Ken Warkentin - 18:  27  2-3-4  13,8  135 200 17:  15  2-0-0  13,9  75 100 Tot:  138  11-10-12
 Miss Pine Bar e Pine Chip Swartling L  B 4/8 -3m 3/ 1640 0 14,8 a x c 46 50’
 Uppf: Pedersen Jon Walter, Fotskäl Dahlman J  G 17/8 -6 3/ 2140 0 15,7 a x c 299 35’9 Äg: Erik Svenssons Travträning AB & Åberg Dahlman J  S 12/9 -9 3/ 2140 0 15,2  x x 1430 60’
 Blå, röd vinkel & ärm; svart Aarum D  Ro 18/9 -4 2/ 1640 0 13,8 a x c 619 30’
S Swartling Linnea (Svensson Erik) Swartling L  H 23/9 -5m 4/ 2160 2 16,7  x c 208 20’

TORONTO LOVE (FR) 2 14,4L 15,1M 13,6AL  610 198
 11,fux v. e Love You - 18:  17  0-1-0  15,1  61 500 17:  25  1-1-1  14,4  100 300 Tot:  133  7-12-11
 Sissi d’Aunou e Chambon P. Untersteiner P  Å 6/9 -6 4/ 2660 0 15,1  c c 1319 30’
 Uppf: Dubois Jean Pierre, Frankrike Larsson A  S 19/9 -3m 7/ 2140 d frd0 ag c c 1138 40’10 Äg: Njorum AB, Eskilstuna Ohlsson U  Bs 15/10 -3 7/ 2640 6 15,0 a x x 175 25’
 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila Jansson T  E 19/11 -4 1/ 3140 0 18,5 a c c 391 35’
E Stark Johanna (Jacobsson Patrik) a Lindblom M  Ax 23/11 -5  2640   a - -  25’

ALVENA VALVA 3 *14,2M 12,3AK   828 150
 6,br. s. e Muscle Mass - 18:  18  1-1-2  14,8  143 900 17:  21  4-4-3  14,2  349 900 Tot:  64  10-8-9
 Alvena Elise e Pale Amber Linderoth P  G 1/10 -7 3/ 2160 0 u g x c 691 25’
 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Linderoth P  Ös 5/10 -9 3/ 2160 6 14,8  x x 410 30’11 Äg: Riedl Maria, Eskilstuna Riedl M  E 21/10 -4m 5/ 1640 3 13,0 a x x 387 35’
 Röd/vit/blå, tre delad; svart Riedl M  Ro 3/11 -1m 4/ 1640 3 13,2 a x x 254 40’
E Riedl Maria (Riedl Christian) a Riedl C  S 21/11 -7 6/ 1640 0 12,8 a x c 795 60’

KATTENS CHAMSIN 4 14,0K 14,7M 12,5AK  899 000
 8,br. v. e Enjoy Lavec - 18:  14  4-5-1  14,6  261 700 17:  21  1-1-3  14,0  98 500 Tot:  100  14-11-18
 Charlotta Hits e Zoogin Leo E  E 15/8 -11m 6/ 2140 2 15,1 a c x 30 40’
 Uppf: Rosén Tomas, Tierp Leo E  Ö 23/8 -4m 6/ 2100 2 14,5 a c x 37 25’12 Äg: Rosén Tomas, Tierp Leo E  H 15/9 -1m 1/ 2140 2 14,8 a c x 52 100’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Leo E  Ro 12/10 -7m 2/ 2160 4 15,6  c x 45 30’
 Åsberg Jenni H (Rosén Tomas) Leo E  E 21/10 -4m 1/ 1640 5 13,4 a c c 38 35’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-12-3-8

cc

cc

cc

cc

MONTÉSTATISTIK per fredag 23 november
Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Alex Ås  15 2-2-1 15,5 14,0a 73 100
Alvena Valva  9 1-1-2 15,0 13,0a 104 000
Highway Patrolman  13 1-3-2 15,3 13,7a 88 344
Kattens Chamsin  16 5-5-1 14,6 13,4a 289 700
Maracanazo  0    
Ringhio O.K.  31 5-6-2 15,4 14,0a 244 731
Sharp Value  44 5-4-8 16,3 14,5a 209 400
This is Alex  26 4-3-3 15,7 13,7a 187 200
Toronto Love  19 2-2-2 17,5 15,9a 98 291
Ture S.E.  1 0-0-0 17,7  3 000
Uncle Tupelo  2 0-0-0  16,2a 1 000
Västerbo Pay Me  13 1-2-2 15,5 15,6a 123 800

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Björk Jenny A lä G 246 17-17-15 7 854 344
Blom Nathalie Rä 323 23-18-33 7 1 308 270
Jonasson Clara lä Bs 457 47-57-53 10 2 501 594
Leo Emilia lä G 603 100-86-79 17 5 513 150
Melberg Nicole a S 116 3-5-4 3 318 650
Molin Alice f S 85 2-7-6 2 253 465
Mårtensson Emelie a Bs 125 3-5-11 2 333 900
Persson Jennifer a S 806 117-92-110 15 5 648 749
Riedl Maria a E 213 12-11-16 6 714 879
Stark Johanna lä Bs 208 11-16-13 5 674 100
Swartling Linnea a S 488 41-33-43 8 2 097 278
Åsberg Jenni H Bs 722 101-86-83 14 5 200 424

Extremt dammfritt kutterspån 
i en klass för sig!

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Varmt välkomna!  Kommande datum: 9 december.

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET
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MOFAKSAN 2140:1 21,3K 21,8AK *24,2AM  2 453 161
 12,mbr. s. e Fakse - 18:  13  7-1-1  24,2a  728 000 17:  19  7-3-2  24,7a  424 800 Tot:  144  31-11-18
 Toga e Svall Ivar Olsson M  B* 25/8 -6 7/ 2640 0 24,9 a c c 329 250’
 Uppf: Olsson Mikael, Tierp Olsson M  Ro 12/10 -6 1/ 2180 1 24,6  c c 19 35’1 Äg: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp Olsson M  Bs 22/10 -2 2/ 2160 1 24,1  c c 12 25’
 Vit, grå axelparti & hängslen; svart Olsson M  B 2/11 -3 2/ 2160n 1 25,2  c c 13 30’
 Olsson Mikael  a Lindqvist O A  U 9/11 -6 2/ 2180 1 25,4 g c c 13 100’

MYLLKÄRRS SUNE 2 23,0K 24,0AK 24,8AM  910 550
 6,fux h. e Slått Eld - 18:  4  0-2-1  27,0a  128 000 17:  9  0-1-2  26,0a  103 200 Tot:  32  3-5-6
 Rigla Jo e Rigel Jo Nyström P  Bs 08/17 -5 1/ 2160 d 8 g x x 32 35’
 Uppf: Nyström Lise-Lotte & Pierre Nyström P  Ro 2/2 -3 1/ 2680 2 28,7  c c 28 30’2 Äg: Nyström Lise-Lotte & Pierre Nyström P  Rä 23/7 -7 1/ 2180 3 24,5  x c 103 50’
 Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit Nyström P  H* 15/9 -8 2/ 2180 2 24,1  c c 176 200’
E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  B 4/10 -8 4/ 2140 0 27,0 ag c c 32 30’

FINNSKOG SJEFEN* (NO) 3 25,1M 21,5AK   1 199 454
 13,sv. v. e Sjefen - 18:  10  0-1-1  21,5a  43 672 17:  16  3-2-2  21,5a  182 614 Tot:  156  20-18-20
 Finnskog Mia e Auvin Kolle L A  Op 6/5 -9  1609 6 21,5 a - - 713 -
 Uppf: Kulblik Henrik, Norge Kulblik H  Op 29/6 -6  1609 3 23,9 a - - 21 -3 Äg: Kulblik Thor Daniel, Norge Kulblik H  Sö 11/7 -7  1609 6 22,7 a - - 80 -
 Vit, svarta axelklaffar & ärmb.; svart Kulblik H  Kl 1/10 -3  1700 4 26,3 ag - - 24 -
* Kulblik Henrik  a Kulblik H  G 25/10 -8 11/ 1640 0 22,5 a x c 506 75’

ALGOT ÅLJ 4 23,6K 24,3AK 25,1AM  948 329
 12,br. v. e Lome Elden - 18:  10  1-2-0  25,1a  68 200 17:  10  0-0-0  24,3a  20 600 Tot:  112  23-14-9
 Solmarina e Marine Svarten Klockar A  Å 28/4 -3 2/ 2140 0 24,7  x c 328 125’
 Uppf: Sjödin Ewa, Näsåker Klockar A  G 5/5 -8 1/ 2140 6 24,3  x c 375 30’4 Äg: Klockar Angelica & Larsson Annika Klockar A  Ro 18/5 -7 3/ 2140 0 25,1 a x c 300 40’
 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Klockar A  Bs 8/11 -9 8/ 2160 0 26,3  c c 314 50’
Ro Klockar Angelica  a Klockar A  Bs 22/11 -3 1/ 2160 2 24,6  c c 160 25’

VILL SOLEN* (NO) 5 *23,7K 24,9AM   949 944
 5,br. h. e Tekno Odin - 18:  22  4-5-2  24,9a  342 767 17:  17  2-1-3  25,6a  332 344 Tot:  53  10-9-6
 Ull Vilde e Alm Viktor Kontio J  Bs 31/8 -7 4/ 1660 1 23,7  c c 30 50’
 Uppf: Djuve Eirik, Norge Kontio J  H* 15/9 -8 1/ 2180 3 24,1  x x 76 200’5 Äg: Djuve Eirik, Norge Kontio J  B 28/9 -5 2/ 2160 1 24,3  c c 26 100’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Skoglund R N  Sk 6/10 -12 1/ 2200 3 25,0  c c 43 100’
* Kontio Jorma (Kvåle Harald) a Kontio J  Bs 8/11 -9 4/ 2160 0 26,2  c c 41 50’

ÅDNE ODIN* (NO) 6 22,4M 22,7AK   1 057 618
 5,sv. h. e Bork Odin - 18:  14  2-1-3  22,7a  234 643 17:  13  3-3-0  23,7a  303 846 Tot:  37  11-6-4
 Ådnes Stine e Kos Knekten Jepson C J  Rä* 4/8 -8 7/ 1640 3 22,4 g c x 32 125’
 Uppf: Arctic Design, Norge Solberg T E  Dr 11/8 -4  1700 5 23,6 ag - - 55 -6 Äg: Ådnekvam Odd, Norge Holm H C  Bj 23/8 -7  1609 0 22,7 a - - 268 -
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Höitomt E  Bj 9/9 -7  2140 0 24,6  - - 63 -
* Jansson Torbjörn (Killingmo Erik) Solberg T E  Bt 27/10 -6  1600 0 23,6 a - - 191 -

BRENNE JÄRVEN (NO) 7 24,7K *24,3AK *24,8AM  541 949
 8,br. v. e Järvsöfaks - 18:  4  0-0-0  25,4a  2 000 17:  14  4-2-0  24,3a  183 500 Tot:  49  11-10-1
 Brenne Stjerna e Braute Björk J A  Bs 9/12 -7 2/ 2160 0 29,1  c c 37 20’
 Uppf: Brenne Vidar A, Norge Björk J A  H 23/9 -6 6/ 2140 0 28,0 a c x 78 20’7 Äg: Åslund Lars, m fl Björk J A  Ro 4/10 -1 2/ 2180 0 26,5  c x 117 30’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk J A  G 25/10 -2 1/ 2640 0 29,4 a c x 604 50’
Ro Björk Jenny A (Åslund Lars) a Björk J A  Ro 16/11 -7 11/ 2140 0 25,4 a c x 801 50’

UGGLA I MOSSEN 8 24,2M 24,5AM   1 851 286
 5,br. s. e Järvsöfaks - 18:  10  0-2-3  24,5a  151 074 17:  11  2-3-3  24,9a  709 266 Tot:  37  9-9-7
 Lax Vilja e Moe Odin Kihlström Ö  F 22/9 -2 1/ 2200 d 6 g c c 18 100’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Ohlsson U  Op 13/10 -6  2160 2 26,6  - - 95 -8 Äg: Stall Segerhuva Eriksson U  Bs 22/10 -2 1/ 2160 2 24,2  c c 58 25’
 *Grön, brunt axelskärp; brun/grön Eriksson U  B 2/11 -3 3/ 2160n 0 26,9 g c c 52 30’
H Eriksson Ulf (Persson Jan-Olov) Eriksson U  U 9/11 -6 3/ 2180 3 25,6 g c c 67 100’

b
4-åriga och äldre  kallblodiga ston lägst 225.001 
kr samt 4-åriga och äldre h. och v. 225.001 - 
1.250.000 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-
(4.000) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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SJÖ VINN* (NO) 9 25,5K 22,6AK 27,2AM  1 056 504
 5,mbr. h. e Lome Kongen - 18:  7  0-0-0  22,6a  7 500 17:  9  2-3-1  25,0a  166 000 Tot:  28  8-5-1
 Stjerne Sara e Sjefen Kihlström Ö  G* 29/3 -6 5/ 2660 d vänd  c c 442 100’
 Uppf: Wennesland Harald, Norge Linderoth P  B 30/5 -7 7/ 1640 0 22,6 a c c 763 100’9 Äg: Stall Olympic AB, Årjäng Andersson O J  Ös* 9/6 -7 7/ 2160 0 25,9  c c 1250 125’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Linderoth P  B 5/7 -4 9/ 1640 0 23,7 a c c 286 30’
B Andersson Oskar J (Tjomsland Öystein) Eriksson U  B 14/11 -5 4/ 1660 7 25,5  c c 70 70’

LEX PEIDEI (NO) 10 23,1K 24,1AM   1 041 550
 7,br. v. e Bork Odin - 18:  21  6-4-5  24,1a  358 600 17:  26  2-1-9  24,2a  256 500 Tot:  84  14-9-21
 Stranda Torill e Spikeld Kihlström Ö  G 18/8 -3 9/ 1660 3 23,7  c c 67 100’
 Uppf: Gravdal Sander & Marte Mina, Norge Linderoth P  Ös* 16/9 -8 6/ 2140 4 24,5 a c c 553 100’10 Äg: Kuril AB & Per Linderoth AB Ohlsson U  Bs 24/9 -3 4/ 2660 1 27,7  c c 39 25’
 Svart, vita staplar; vit Linderoth P  B 4/10 -8 7/ 2140 1 24,8 a c c 73 30’
H Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov) Linderoth P  B 14/11 -5 1/ 1660 2 24,8  c c 19 70’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-5-3-6
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cc

 

 

DAG: SÖNDAG 9 december 
TID: 13:00 (cirka 2 timmar) 

PLATS: Travskolan, Gävletravet 
ÅLDER: Vuxna, samt barn från 8 år 

PRIS: 50 kr 

ANMÄLAN & FRÅGOR: travskolan@gavle.travsport.se 
(Ange namn, personnr, adress, telefon i anmälan). 

O.S.A: Onsdag 5 december 
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O.S.A: Onsdag 5 december 
 
 

 

 

DAG: SÖNDAG 9 december 
TID: 13:00 (cirka 2 timmar) 

PLATS: Travskolan, Gävletravet 
ÅLDER: Vuxna, samt barn från 8 år 

PRIS: 50 kr 

ANMÄLAN & FRÅGOR: travskolan@gavle.travsport.se 
(Ange namn, personnr, adress, telefon i anmälan). 

O.S.A: Onsdag 5 december 
 
 



20 21

7

6

5

       4 29
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

20:36 
Bankod Start

16 

LOTUSATHENA 2140:1 14,9M 14,8AK 14,9AM  120 500
 4,br. s. e S.J.’s Caviar - 18:  14  1-1-2  14,8a  97 000 17:  3  0-0-0  17,5  23 500 Tot:  17  1-1-2
 Lotusanne e Cezio Josselyn Andersson O J  Rä 4/8 -2 3/ 2140 0 15,3 a x c 96 30’
 Uppf: Treve Consulting AB, Lidingö Andersson O J  Ro 14/9 -6 9/ 2140 2 16,1  x c 112 50’1 Äg: Bifirma Stall Lotus Andersson O J  S 26/9 -4 6/ 2140 0 16,9 ag x c 58 40’
 Svart, vinröd/guldfärgad vinkel; svart Lennartsson P  Sk 6/10 -4 1/ 2140 d u g x c 110 100’
Ro Hammarskjöld Malin (Westholm Jörgen) Andersson O J  E 19/11 -7 5/ 2140 0 18,1 ag x c 136 35’

PALMA PELLINI 2 16,3M *16,1AM   120 000
 3,br. s. e Ready Cash - 18:  7  2-0-1  16,1a  120 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  2-0-1
 My Intuition e Andover Hall Hammarström N  Mp 18/8 -2 4/ 2140 3 16,3  c c 117 50’
 Uppf: Pellpac AB, Torekov Hammarström N  S 4/9 -1 1/ 2140 1 17,0  c c 60 70’2 Äg: Easy KB, Uppsala Hammarström N  S 29/9 -2 4/ 2140 d u ag c c 326 70’
 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit Hammarström N  Ö 5/10 -5 1/ 2160 0 25,5 g c c 60 25’
S Hammarström Niclas (Båth Svante) Hammarström N  Mp 25/10 -3 13/ 2140 1 16,1 a c c 119 25’

CHARISMA 3 16,3M 15,8AM   96 400
 4,br. s. e Prodigious - 18:  3  0-0-0  23,8  1 500 17:  10  1-2-2  15,8a  94 900 Tot:  13  1-2-2
 Elusive Muse e Malabar Man Goop B  B 11/17 -3 5/ 2140 2 15,8 a x c 49 50’
 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Djuse M A  G 11/17 -5 1/ 2140 d u ag x c 36 30’3 Äg: Grönstrand Rainer, Oskarshamn Strandberg E  Ö 22/4 -9 9/ 1609 d u ag c c 88 35’
 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Andersen T  H 29/4 -7 6/ 2160 0 23,8 g c c 124 20’
Bs Strandberg Elias (Lönn Thomas) Widell K  Bs 15/11 -2 2/ 2140 d 11 g x c 48 25’

ALFAS INDIRA 4 16,1M *14,4AK 16,5AM  75 200
 5,br. s. e Cantab Hall - 18:  6  2-0-2  14,4a  75 200 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  2-0-2
 Livi Champagne e Wall Street Banker Andersson O J  Rä 30/7 -1 3/ 2140 3 16,1  c x 49 20’
 Uppf: Fermskog Magnus, Lenhovda Westholm J  E 15/8 -12 1/ 2140 7 16,5  c x 28 30’4 Äg: Stall Pad HB, Skärplinge Westholm J  Rä 11/9 -6 10/ 2140n d p8 a c x 31 20’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Andersson O J  B 4/10 -3 1/ 2140 3 16,5 a c x 48 30’
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Westholm J  E 11/11 -3 5/ 1640 1 14,4 a c x 20 30’

CONRADS BLUE STAR 5 *14,5K 16,1AM   64 500
 4,ljbr. s. e S.J.’s Caviar - 18:  0  0-0-0  0 17:  13  1-1-1  16,1a  64 500 Tot:  13  1-1-1
 Flame High e Extreme Dream Tillman J  G 08/17 -2 1/ 2160 7 16,6  c c 47 35’
 Uppf: Conradsson Ove, Falköping Sjöström C  B 09/17 -8 2/ 2140n 7 17,8 a x x 41 35’5 Äg: Sundsätters HB, m fl Adielsson E  S 09/17 -2 4/ 2140 0 u a c c 430 40’
 Vit, svart axelparti & ärmb; svart Bodén F  Ös 11/17 -6 7/ 2160 0 22,8 g c c 1433 50’
H Bodén Frida (Bodén Helena) a Bodén F  G 13/11 -k 4/ 2140 k 21,7  - - gdk 

INSHALLAH 6 16,1M 15,8AM   107 000
 5,br. s. e Gift Kronos - 18:  2  0-1-0  16,1a  13 000 17:  11  3-1-1  15,8a  94 000 Tot:  13  3-2-1
 Pileup e From Above Eriksson U  Bs 09/17 -6 4/ 2160 1 16,1  c c 68 30’
 Uppf: Hellström Ulf & KC Rör AB Eriksson U  Ro 10/17 -10 11/ 2160n 0 18,3  c c 142 20’6 Äg: Hellström Linn & KC Rör AB Björk J A  S 10/17 -9 1/ 1640 0 19,6 a c c 103 20’
 Röd, mblå axp&lodr fält vit ärmb; mblå Eriksson A  Ro 28/4 -9 7/ 2140 0 16,1 a c c 380 30’
Rä Eriksson Anders (Hellström Linn) a Eriksson U  Bs 15/11 -2 7/ 2140 2 18,6  c c 89 25’

TURN TO WIN 7 17,1M 14,5AK 16,1AM  74 900
 4,br. s. e Muscle Massive - 18:  21  1-1-1  14,5a  67 400 17:  4  0-0-1  19,1  7 500 Tot:  25  1-1-2
 Turninglou e Spotlite Lobell Eskilsson J  Bs 13/9 -8 3/ 2140 5 17,3  c c 100 10’
 Uppf: Berggren Leif, Lidköping Dahlman J  Rä 29/9 -4 4/ 2140 1 18,0 a c c 22 10’7 Äg: Dalecarlia Stables Lyck V  G 11/10 -10 2/ 2140 7 17,1 a x c 322 50’
 Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå Nilsson P  F 27/10 -6 5/ 2140 0 17,6  c c 630 30’
Rä Lyck Viktor (Sundberg Veronica) Wäjersten D  Bs 15/11 -2 10/ 2140 0 19,1  c c 271 25’

HAGAZ EUPHORIA 8 17,8K 15,4AK 17,1AM  55 500
 6,br. s. e Defi d’Aunou - 18:  11  0-0-3  15,4a  30 500 17:  10  0-1-1  19,5a  25 000 Tot:  22  0-1-4
 Flash Rain e Gidde Palema Kylin Blom O  Ro 24/8 -3 8/ 2140 3 17,1 a c c 998 30’
 Uppf: Eriksson Carin & Gehöör Per-Olov Linderoth P  Rä 1/9 -5 12/ 1640 0 17,9 a c c 406 20’8 Äg: Stall Mekt HB, Eriksson C & Gehöör P-O Svedlund B  Ro 22/9 -6 7/ 2140 3 17,9 a c x 735 30’
 Vit, sv axelp, häng & vita ärmb; svart Kylin Blom O  Bs 6/10 -7 10/ 1640 0 15,4 a x x 566 25’
 Sundin Mikaela (Karlström Tommy) a Svedlund B  S 23/10 -2 2/ 2160 0 19,2  c c 820 40’

b
3-7-åriga svenska ston 50.001 - 125.000 kr, 
körda av C-E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart.
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.  
Wångens hederspris till segrande hästs ägare, kör-
sven och hästskötare. 

Wången Cup - Lärlings- & Ungdomslopp - Stolopp
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AXELIA 9 18,3M 16,9AM   97 300
 7,br. s. e Banker Hall - 18:  6  1-1-2  17,1a  49 000 17:  11  2-0-0  17,0a  22 000 Tot:  26  3-3-4
 Celena Alansa e Oki Rogue Ceka S  Ro 20/7 -12 5/ 2140 3 17,3 a c c 67 10’
 Uppf: Carlsson Anders, Skellefteå Almgren M  B 4/8 -1m 4/ 2140 2 18,1 a c c 113 30’9 Äg: Ställberg Mats, Borlänge Nordlund P  Ro 20/8 -8 6/ 2640 3 17,8 a c c 326 30’
 Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön Ceka S  Rä 1/9 -7 2/ 2140 1 17,7 a c c 415 20’
Ro Lilius Marcus (Ställberg Sophie) Eskilsson J  Bs 15/10 -1 14/ 2140 0 17,8 a c c 278 25’

DAUGHTEROFDARKNESS 10 17,6M 16,9AM   80 000
 5,mbr. s. e Judge Joe - 18:  6  2-0-2  16,9a  80 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  6  2-0-2
 Nirvana Ås e Enjoy Lavec Dahlman J  Rä 1/9 -3 7/ 2140 0 20,8 g c c 123 20’
 Uppf: Palm Lars, Valdemarsvik Andersson O J  Ro 18/9 -5 4/ 2140 1 17,7  c c 520 30’10 Äg: Johansson Rebecka, Sala Andersson O J  S 26/9 -3 1/ 2140 3 16,9 a c c 232 40’
 Blå, gul/vita stjärnor & revärer; blå Andersson O J  E 21/10 -2 1/ 2160 3 17,6  c c 63 25’
Ro Forsberg Linda (Wahlgren Lena) lä Forsberg L  Ö 2/11 -7 1/ 2140 1 17,6  c c 81 30’

HEAD FOR HOME 11 19,9M 15,1AM   90 200
 3,svbr. s. e Conny Nobell - 18:  9  0-3-0  15,1a  84 500 17:  2  0-0-0  19,9  5 700 Tot:  11  0-3-0
 Quite an Idea e Quite Easy U.S. Westerholm N  Rä 21/6 -5 10/ 2140n 0 u ag c c 253 50’
 Uppf: Eriksson Johan & Krüger-Eriksson Maria Wallin F  Bs 24/9 -5 6/ 2140 2 17,1 a c c 162 50’11 Äg: Flenmo Egendom AB, m fl Wallin F  E 21/10 -11 1/ 2140 6 15,1 a c c 1089 125’
 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Wallin F  Ro 26/10 -3 3/ 2140 0 17,9 ag c c 275 50’
 Brandel Johan (Wallin Fredrik) Wallin F  G 13/11 -1 3/ 2140 d 9 ag x x 25 50’

LINGBO EIVOR 12 15,7M 16,1AM   107 000
 3,ljbr. s. e Pastor Stephen - 18:  7  1-0-1  16,1a  107 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-0-1
 Shirley MacLain e Malabar Circle Ås Widell K  Ö 28/6 -8 3/ 2100 5 16,1 a c x 39 50’
 Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB Widell K  Bs 8/7 -6 3/ 2160 4 15,7  c x 106 50’12 Äg: Bloms stall & ställningstjänst HB Bergh R  D 12/8 -2 4/ 2140 5 17,4 a c x 27 50’
 Grön/vit, ;grön/vit Linder F  G 1/10 -3 8/ 2160 0 18,0  x x 187 50’
 Friman Malin (Pöllänen Rauno) Ohlsson U  E 21/10 -3 9/ 2160 0 16,9  x c 210 35’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 4-2-11-1
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VÄSTERBO GROSBOIS 1640:1 13,4L 11,3AK   1 048 000
 7,br. v. e Good As Gold - 18:  18  2-1-4  11,3a  584 000 17:  16  2-6-1  13,4a  161 100 Tot:  59  8-10-11
 Tatum Trot e Firm Tribute Pöllänen R  Rä* 4/8 -11 10/ 2660 2 13,4  x c 302 300’
 Uppf: Grech Georg, Malta Pöllänen R  G* 18/8 -11 6/ 1640 4 11,5 a x c 259 150’1 Äg: Storåsnäll KB, Ingarö Pöllänen R  B* 25/8 -7 6/ 2140 4 11,6 a x x 156 150’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  H* 15/9 -9 4/ 2140 5 12,1 a x c 185 150’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  S* 29/9 -11 11/ 2140 7 11,5 a x x 521 300’

GINNY WEASLEY (US) 2 *14,4M 10,2AK   1 333 763
 5,mbr. s. e Andover Hall - 18:  7  1-1-0  11,4a  106 500 17:  9  1-0-1  11,3a  125 500 Tot:  37  8-4-2
 Donepunk e Donerail Eriksson U  Bs 31/8 -9 4/ 1640 5 11,4 a x x 264 75’
 Uppf: Sjödin Magnus, Västra Frölunda Eriksson U  Sä* 8/9 -6 6/ 2160 0 u g x x 139 125’2 Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland Bergh R  Ös* 16/9 -5 3/ 2140 2 12,8 a x x 123 125’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Lennartsson P  B 21/9 -4 1/ 2180 1 14,4  x c 18 30’
Å Eriksson Ulf (Bergh Robert) Norberg J  Sk* 6/10 -8 1/ 2180 0 14,6  c c 172 125’

FUZZ 3 *13,7K 11,9AK   992 900
 9,mbr. v. e Up Front Larry - 18:  14  1-0-0  12,3a  71 200 17:  19  0-2-0  11,9a  115 000 Tot:  129  10-13-12
 The Fairy Girl e Sugarcane Hanover Andersson O J  Mp 24/9 -4 5/ 2140 0 15,2 a x c 559 30’
 Uppf: Tommy Hanné Trav AB, Sigtuna Erixon A  F 15/10 -6m 7/ 1640 5 13,0 a c c 724 50’3 Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping Erixon A  E 21/10 -4m 8/ 1640 0 15,0 ag c c 503 35’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Widell K  S 30/10 -4 4/ 1640n 4 12,7 a x c 737 70’
S Frick Kajsa (Hanné Li) Frick K  Ro 16/11 -8 4/ 1640 5 12,4 a x c 357 35’

VICTOR A.U. 4 12,9K 10,0AK   1 417 600
 7,br. h. e Quite Easy U.S. - 18:  9  1-1-1  10,9a  113 000 17:  18  3-5-2  10,0a  475 700 Tot:  63  11-18-7
 Victoria A.U. e Victor Victor Jansson T  S 19/6 -8 4/ 1640 3 11,8 a x x 241 100’
 Uppf: Stall Eva HB Jansson T  S 3/7 -4 1/ 1640 4 11,3 a x x 18 60’4 Äg: Firma Stall Eva & Eriksson Jan Jansson T  Åm 29/7 -7 2/ 2080 5 14,2 a x x 17 75’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  S 17/10 -7 5/ 1640 0 12,6 a c c 156 60’
S Jansson Torbjörn  Jansson T  E 19/11 -8 9/ 1640 2 12,9  x x 60 30’

HELIOS U.S. (US) 5 13,0K 10,1AK   1 176 928
 9,br. v. e Muscles Yankee - 18:  14  0-1-3  12,3a  36 200 17:  10  0-0-0  13,3a  7 500 Tot:  123  17-14-15
 Enjoy the Sun e Enjoy Lavec Karlsson P  Rä 11/9 -7 2/ 2160n 6 15,3  x x 240 22’
 Uppf: Arden Homestead Stable&Skoglund A J Lyck V  Rä 21/9 -3 8/ 2140 3 15,4 a x c 181 10’5 Äg: Dalecarlia Stables Lyck V  G 11/10 -9 1/ 1640 3 12,7 a x c 627 50’
 Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå Skoglund R N  B 6/11 -3 3/ 1640 0 13,1 a x c 353 30’
Rä Lyck Viktor (Sundberg Veronica) Lyck V  Ro 19/11 -3 10/ 2140 2 14,9 a x c 361 10’

JEEPSTER 6 12,7K 11,0AK   1 316 782
 9,mbr. s. e Home Alone - 18:  16  1-0-2  11,7a  86 300 17:  19  2-3-3  11,0a  342 500 Tot:  91  13-8-11
 Princess Kullers e M.B.Felty Janisels M  Rä 5/10 -7 4/ 2140 0 14,7 a x x 355 30’
 Uppf: Janisels Monica, Norrtälje Kylin Blom O  S 17/10 -7 7/ 1640 0 12,3 a x c 1100 60’6 Äg: Janisels Monica & Nordvall Per Kylin Blom O  G 25/10 -7 6/ 1640 4 12,7  x c 166 50’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin Blom O  S 6/11 -4 4/ 1660 4 12,7  x c 521 70’
S Kylin Blom Oskar (Janisels Monica) a Widell K  E 19/11 -8 1/ 1640 d 10 g x c 93 30’

ORAKEL FACE 7 *12,4K 11,2AK   1 130 655
 7,br. v. e Going Kronos - 18:  9  1-3-1  12,6a  87 689 17:  8  0-0-1  11,2a  25 300 Tot:  60  8-7-4
 Rakel Sund e Armbro Goal Lindegren E  Ro 11/8 -9 1/ 1660 6 13,8  x c 51 30’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Lindegren E  G 6/9 -4 6/ 1640 0 13,0 a x c 438 35’7 Äg: Clear Horse AB, Stockholm Björk J A  Vi 22/10 -1 2/ 1620 2 12,6 a x x 77 25’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  G 25/10 -7 2/ 1640 3 12,7  c c 290 50’
 Lindegren Erik  Björk J A  Ro 3/11 -1m 3/ 1640 d 7 ag c c 71 40’

YES WE CAN 8 14,3K 11,4AK   809 100
 10,br. v. e Gentle Star - 18:  11  0-0-2  12,3a  36 400 17:  14  0-1-1  11,4a  35 400 Tot:  94  12-12-8
 Spicy Sugar e Sugarcane Hanover Josefsson C  H 7/10 -3 1/ 2140 3 15,3  c c 150 10’
 Uppf: Arnesson Jan, Orsa Hammarström N  S 17/10 -7 3/ 1640 6 12,3 a x x 1164 60’8 Äg: Josefsson C, GrävKåhlén AB & Ek S Josefsson C  Rä 30/10 -3 9/ 1640n 6 13,5 a c c 389 22’
 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå Josefsson C  G 13/11 -3 3/ 2160 0 15,7  x c 484 25’
Ro Andersen Troels (Josefsson Caroline) a Andersen T  Bs 22/11 -6 1/ 1660 0 14,6  x c 687 25’

b
3-åriga och äldre 250.001 - 1.500.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500)-
(3.500) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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GILMOUR 9 12,8K 11,6AK   887 267
 11,br. v. e Angus Hall - 18:  12  1-3-1  12,3a  61 883 17:  13  0-4-2  11,6a  93 684 Tot:  109  16-20-10
 Candour e Supergill Östman J  Ly 6/7 -5 3/ 1640 3 13,0 a c x 166 30’
 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan Östman J  Bo 14/7 -8 4/ 1640 2 12,3 a x x 95 30’9 Äg: Travtr Håkan Eriksson AB & St Växus AB Östman J  Bd 21/7 -5  1609 2 12,7 a - - 24 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Östman J  Ha 4/8 -8  1600 6 12,4 a - - 113 -
U Kontio Jorma (Östman John) Östman J  Bo 15/11 -7 7/ 1640 0 14,8 a x x 174 25’

FANTOCCINI 10 13,1K 11,3AK   1 324 420
 12,br. v. e Lindy Lane - 18:  14  2-2-2  11,3a  200 796 17:  13  2-2-1  12,6a  92 890 Tot:  116  25-15-12
 Spinjet e Coktail Jet Östman J  Sä* 8/9 -9 1/ 1640 3 11,7 a c x 188 150’
 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan Östman J  Bo 20/9 -9 7/ 2140 0 14,8 a c c 138 30’10 Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB Östman J  Sk* 6/10 -5 11/ 2140 0 14,2 a x x 1546 150’
 Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå Hiltunen H  B 6/11 -3 7/ 1640 6 12,6 a x x 548 30’
U Östman John  Hiltunen H  Bo 15/11 -7 10/ 1640 2 13,5 a x c 87 25’

LINCOLN LAWYER (US) 11 12,9K 11,2AK   1 180 425
 7,br. v. e Muscles Yankee - 18:  19  2-1-4  11,2a  193 199 17:  22  7-0-2  11,6a  467 526 Tot:  87  15-8-13
 M.Stewart e American Winner Dahlén R  Rä 29/9 -9 1/ 2180 3 15,7  x c 48 10’
 Uppf: Atlantic Trot Inc m fl, USA Dahlén R  H 7/10 -3 6/ 2140 1 14,6  x c 20 10’11 Äg: Åbron 35 AB & Lundin Daniel Sjöström C  E 21/10 -8 5/ 3140 3 15,5 a x c 130 35’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Widell K  Ö 2/11 -6 3/ 2660 0 15,3  x x 173 50’
 Skoglund Rikard N (Palm Fredrik) Skoglund R N  Bs 15/11 -4 2/ 2160 3 15,3  x c 92 25’

MR VOX 12 14,2M 10,9AK   1 345 750
 10,br. v. e Dexter Frontline - 18:  15  0-1-0  12,0a  76 700 17:  10  0-0-0  11,8a  19 900 Tot:  111  22-12-10
 Dancing Vox e Lindy’s Crown Kylin Blom O  Rä 23/7 -9 3/ 1640 d 9 ag c c 566 40’
 Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun Åberg J-O  Ro 26/10 -7 4/ 1660 0 14,6  c c 1022 40’12 Äg: Jakobsson K O, mfl (Jakobsson Krister) Åberg J-O  B 6/11 -3 9/ 1640 0 13,0 a c c 883 30’
 Svart, vita staplar; vit Jakobsson K  Bs 15/11 -4 6/ 2160 7 15,7  c c 852 25’
Bs Ohlsson Ulf (Jakobsson Krister) Jakobsson K  Bs 22/11 -6 6/ 1660 0 14,2  c c 1239 25’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-4-2-3
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Bollnäs 22 november
I karriärens femte start var treåriga Elevenafterone 
en vinnare för Oskar Kylin Blom. Från rygg ledaren och 
lucka i sista sväng kunde han avgöra en tuff slutstrid den 
sista biten. Segertid 17,9/2140 meter och 50.000 kro-
nor. Marie Sahlin i Storvik är uppfödare och ägare till-
sammans med Birgitta Sahlin och Ronney Kvist. Krister 
Jakobsson är tränare och skötare är Agnes Jakobsson.  

Solvalla 20 november
Treåriga Activated avgjorde Oaksrevanschen med 100.000 
kronor till vinnaren på ett mycket fint sätt från tredje utvändigt 
för Carl Johan Jepson. Segertid 14,0a/2140 via 11,2 sista 1000. 
Fredrik Wallin är tränare och ägare med flera. Activated 
har nu på sina första 16 starter, fem segrar, två andrapris 
och ett tredjepris tjänat över en miljon kronor. Hon är den 
första Gävletränade treåringen att passera den magiska 
gränsen en miljon efter två säsonger på tävlingsbanan. 

”Jag var allt lite orolig ut på sista varvet. Det var långt fram till 
ledande Ajabaja/Björn Goop (10,5/500 och 12,6/1000). Nu fick vi 
lite draghjälp fram till sista sväng och vi hann fram i god tid. 
Jag tycker det var välförtjänt efter flera fina lopp utan seger. 
Det är kul att få chansen att köra åt Fredrik och nu blev det 
också en seger för mig efter flera chanser. Fredrik är en lovande 
tränare med bra resultat och Activated är en jättefin travare”, 
sade Carl Johan.

Gävle 20 november
Andra raka segern för femårige Sir Francis Bacon som från 
spets var helt ohotad för Emilia Leo. Segertid nya rekordet 
15,2a/2140 och 25.000 kronor till Anette Ekström i Sandviken 
som är uppfödare, ägare och tränare.
”Segern på Romme i starten innan var bra mot ett lite dåligt 
motstånd. Nu fick han bekänna färg efter några tryckare på 
vägen och han visade härlig inställning. Han svarar bra med 
häst utvändigt och han stack undan på ett säkert sätt”, sade 
Emilia.

Eskilstuna 19 november
Saga Doc var en fin vinnare för Troels Andersen. Från tredje 
utvändigt attackerade Troels halvvarvet kvar och Saga Doc var 
helt överlägsen i en snabb avslutning. Segertid 13,8a/1640 och 

25.000 kronor. TNR TRAV KB och Isberg Invest AB är ägare 
och Stellan Tidelius är tränare.

Romme 19 november
Fyraårige Sigill Carjan avgjorde en tät slutstrid för 
Sven-Erik Landin efter ett fint lopp i andra utvän-
digt. Segertid nya rekordet 16,7a/2140 och 10.000 kronor. 

”Det här var en kul seger. Det är min fru (Suzanne) som tränar 
hästen och min bror Alf som äger hästen. Nu fick vi ett fint lopp 
i rygg ända fram till upploppet och han höll farten starkt sista 
biten”, sade Sven-Erik.

Efter ett lopp i rygg på ledaren var tioårige Knaborgs 
Folke starkast på upploppet för Billy Svedlund. Loppet 
kördes i ett tufft tempo, 11,0/500 och 14,0/1000, och med 
lucka i sista sväng var Knaborgs Folke den som höll far-
ten bäst mot ledande spelfavoriten Xanthis Business/Anna 
Wallinder. Rauno Pöllänen är tränare och 10.000 kro-
nor till Mannelid Knaborg Anne med flera som ägare. 

Johan Brandel var offensiv med Cabaree F.C. 1200 kvar 
avancerade han fram till utvändigt ledaren varvet kvar, vilket 
visade var det rätta beslutet. Cabaree F.C. stack undan till en 
säker seger på 16,3a/2140 och 10.000 kronor till Familjen Börje 
Brandel.

Färjestad 18 november
Spets och slut var segerreceptet för tioårige Highspirit och Troels 
Andersen. Highspirit är otroligt kvick den första biten och efter 
11,0 första 500 kunde Troels dämpa tempot till 13,6 första 1000. 
In på upploppet fick Highspirit sträcka ut lite och han stack 
undan till en mycket enkel seger. Segertid 12,7a/2140 och 50.000 
kronor. Nionde segern i år på blott elva starter imponerar och 
nu är också Highspirit miljonär. Skötare är Peter M Andersen. 

”Han är fantastiskt fin och han älskar att tävla. Han vet redan 
på morgonen när vi ska tävla och han visar en så fin glädje. 
Han är extremt effektiv bakom bilen och han kändes kanonfin 
hela loppet. Nu får vi se hur det blir vädermässigt framöver. 
Han gillar inte att tävla med hakar i skorna och det får bli som 
förra vintern att han går till Flemming Jensen för att slippa 
hakarna”, sade Troels.

HÄNT SEN SIST
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VINE VISION 3140:1 18,1M *14,6AM *15,7AL  140 244
 4,mbr. v. e Weingartner - 18:  13  3-1-1  14,6a  122 744 17:  2  0-0-1  18,1  17 500 Tot:  15  3-1-2
 Armbro Visionary e Pine Chip Sjöström C  Ro 27/7 -5 3/ 2640 d 5 ag c c 90 30’
 Uppf: Jesper Public Relation & Trotting AB Sjöström C  Ro 5/8 -6 3/ 2140 0 15,8 a c c 84 30’1 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB & W.Horse AB Sjöström C  S 3/10 -6 2/ 2140 1 14,6 a x x 26 40’
 Svart/röd/vit, delad; svart/röd Sjöström C  S 24/10 -9 5/ 2140 0 14,7 ag x x 99 60’
S Forss Mika (Sjöström Claes) Sjöström C  G 20/11 -1 4/ 2140 d 10 ag x x 18 25’

COUTEAU RAPIDE 2 17,4M 14,6AM 15,5AL  150 200
 4,br. v. e Quevert - 18:  12  2-1-1  14,6a  95 000 17:  9  1-0-3  15,9a  55 200 Tot:  21  3-1-4
 Viva e A Worthy Lad Landin S-E  G 18/8 -4 11/ 2140 0 15,4 a x c 476 30’
 Uppf: Team Landin HB & Rosén Nina Landin S-E  Rä 11/9 -3 6/ 1640n 5 14,9 a x c 251 20’2 Äg: Team Landin HB, Rosén N & Engström J Landin S-E  S 25/9 -5 9/ 2640 4 15,8 a x c 403 40’
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E  E 21/10 -6 11/ 2640 2 16,8 a x x 113 35’
 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E  S 7/11 -9 5/ 2640 4 15,5 a x c 322 60’

BALLERINE DE FER 3 15,8M 14,7AM   159 000
 5,br. s. e Zola Boko - 18:  10  3-0-0  15,1a  45 500 17:  15  1-1-2  14,7a  66 700 Tot:  34  5-3-2
 Coney Island e Diamond Way Leo E  G 10/8 -10 11/ 2140 1 18,1 a c c 31 10’
 Uppf: AB Funktioner på Gotland Kylin Blom O  G 17/8 -7 5/ 1640 0 16,3 ag c c 29 30’3 Äg: AB Funktioner på Gotland, m fl Kylin Blom O  Rä 11/9 -2 11/ 2140n 1 15,1 a c c 96 22’
 Svart, sidofält i orange; svart Leo E  E 2/10 -6 4/ 1640 d 9 ag c c 47 25’
 Kylin Blom Oskar  Leo E  E 29/10 -5 6/ 2140 d 11 ag c c 63 35’

AZRAEL 4 17,9M *13,5AK 15,8AL  159 700
 4,svbr. v. e So Perfect - 18:  15  3-0-1  13,5a  92 100 17:  19  1-1-4  15,4a  67 600 Tot:  34  4-1-5
 Timara e Juliano Star Lönn T  Bs 13/9 -4 9/ 2140 4 15,4 a x c 435 25’
 Uppf: Thomas Lönn Trav AB, Rengsjö Lönn T  Rä 21/9 -11 11/ 2140 1 16,5 a x c 24 10’4 Äg: Thomas Lönn Trav AB, m fl Lönn T  B 4/10 -6 4/ 2640 0 16,0 a c c 394 30’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Widell K  Rä 30/10 -2 5/ 2640n 1 16,9 a c c 62 22’
Bs Widell Kaj (Lönn Thomas) Widell K  G 13/11 -4 12/ 1640 d 12 ag x c 230 25’

VÄSTERBO CHIPMUNK 5 15,2K 14,7AK 15,9AL  166 800
 5,fux v. e Mr Pine Chip - 18:  13  1-1-2  14,9a  69 500 17:  14  0-2-3  14,7a  32 700 Tot:  45  1-6-6
 Lista Conchianne e King Conch Hammarström N  Rä 4/8 -2 11/ 2140 6 14,9 a c c 233 30’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Pöllänen R  S 25/9 -5 11/ 2640 5 15,9 a c c 219 40’5 Äg: Stall VadarFrasse KB, Ingarö Friman M  G 11/10 -4 10/ 2140 4 15,3 a c c 107 50’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Rä 30/10 -2 1/ 2640n 2 17,0 a c c 54 22’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  G 13/11 -4 3/ 1640 4 15,1 a c c 92 25’

TEXAS ELITE 6 *15,1K 14,4AM 15,1AL  172 762
 6,mbr. v. e Scarlet Knight - 18:  11  1-1-0  14,4a  60 200 17:  12  4-2-1  15,0a  100 062 Tot:  27  6-3-1
 Texas Hellfire e Wewering Brandel J  L 17/7 -6 7/ 2660 1 15,8  x x 51 20’
 Uppf: Milton Kerstin, Upplands Väsby Brandel J  Bs* 28/7 -9 1/ 2640 6 15,1 a x x 373 125’6 Äg: Brandel Börje & Milton’s Farm AB Brandel J  F 13/8 -6 4/ 3140 0 17,4  x x 82 40’
 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Brandel J  E 10/11 -4 12/ 2140 4 15,7 a x x 392 30’
 Brandel Johan (Brandel Börje) a Brandel J  G 20/11 -4 1/ 2140 6 14,4 a c c 119 25’

CELSIUS EVO* (FI) 7 *14,9M 14,1AK   201 473
 4,br. h. e Pilgrims Taj - 18:  17  4-2-1  14,1a  157 657 17:  7  1-3-0  15 933 Tot:  28  7-6-1
 Daniellesine e Donerail Torvinen H  Ta 6/10 -1  2100 0 16,1 a - - 93 -
 Uppf: Hedman Dimitri & Vatajaniemi Julia Bollström H  Jo 23/10 -6  1640 3 14,1 a - - 90 -7 Äg: Mevaset Oy, Finland Torvinen H  Ta 30/10 -9  2120 1 15,9  - - 52 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Torvinen H  Jy 8/11 -4  2140 d 2 ag - - 357 -
* Kontio Jorma (Hedman Dimitri) Holmstedt M  S 21/11 -3 8/ 2160 1 14,9  x x 121 40’

EKVATOR LOK* (RU) 8 16,5L *13,1AK   203 136
 7,br. h. e Algiers Hall - 18:  12  3-1-4  13,1a  78 249 17:  12  2-7-3  94 972 Tot:  55  24-14-12
 Evian O.M. e Profumo Om Matveev N  Ry 26/8   2400 3 16,1 a - - - -
 Uppf: Rysk Uppfödare Matveev N  Ry 15/9   2400 3 16,4 a - - - -8 Äg: Gabuev Murat, Ryssland Matveev S  Ro 26/10 -5 7/ 1640 0 13,9 a x c 289 35’
 *Gul, röd rundel & ärmrevär; vit Matveev S  E 10/11 -4 15/ 2140 6 15,8 a x c 363 30’
S Matveev Sergei (Ivanov Jevgeni) Matveev S  Ö 17/11 -7 6/ 2640 5 16,5  x c 293 25’

b
3-åriga och äldre 125.001 - 250.000 kr. 3140 m. 
Autostart. 15 startande. Spår efter startsumma 
där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, i 
ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.Hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till 
segrande häst. 

Travbutiken/Wahlsten - Höststayern - Spårtrappa
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GURRA KNIGHT 9 16,4M 15,1AK 16,1AL  173 622
 6,br. v. e Scarlet Knight - 18:  13  1-0-2  15,7a  52 600 17:  19  0-3-2  15,1a  36 222 Tot:  51  3-4-6
 Little Angel S.M. e S.J.’s Photo Erixon A  S 15/7 -3m 3/ 2140 1 17,1 a c c 71 10’
 Uppf: Jonsson Gunnar, Gävle Swartling L  G 18/8 -1m 6/ 2140 0 19,9 a c c 385 30’9 Äg: GF Projektbyggen AB, Gävle Erixon A  G 1/10 -4m 6/ 2140 d u ag c c 605 25’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H  G 25/10 -11 9/ 2160 6 16,4  c c 705 25’
 Wallberg Håkan  Andersson M M  B 22/11 -4 2/ 2140 0 15,7 a c c 1772 30’

BOBO 10 14,6M 12,9AM 15,7AL  198 700
 7,mbr. v. e Orlando Vici - 18:  4  0-1-0  13,5a  34 000 17:  2  1-0-0  13,7a  7 000 Tot:  20  5-2-2
 Xebec Hornline e Victory Abroad Kontio J  S 23/1 -5 11/ 1640 5 13,5 a c c 80 40’
 Uppf: Carabott Ivan, Malta Leo E  G 25/10 -11 2/ 2160 2 14,9  x c 198 25’10 Äg: Bäck Åsa, m fl Leo E  Ro* 3/11 -5 8/ 2140 4 14,6  x c 238 125’
 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå Leo E  Bs 8/11 -km 1/ 2140 k 20,3  - - gdk 
 Leo Emilia (Bäck Åsa) a Kihlström Ö  S 21/11 -9 10/ 2140 0 14,2 a x c 102 60’

ISN’T IT IRONIC 11 15,8L 14,1AM 16,8AL  202 050
 8,br. v. e Orlando Vici - 18:  11  1-0-1  14,1a  39 700 17:  9  1-2-1  15,9a  57 200 Tot:  59  4-7-2
 Ironic Pellini e Alf Palema Forsberg L  G 18/8 -2 4/ 2140 6 16,0 a x c 167 40’
 Uppf: Connysson Malin, Staffan,Sofie & Cajsa Frick K K  Rä 1/9 -8 10/ 2640 5 16,8 a x c 357 20’11 Äg: Connysson Malin & Björngard Robert Frick K K  Rä 21/9 -5 5/ 2140 1 16,1 a x x 21 10’
 Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå Osterling S H  Sä 2/10 -3 4/ 2140 d u g c c 205 25’
Rä Frick Katrin K  Osterling S H  Ös 23/10 -7 1/ 2660 6 17,7 g x x 112 25’

BEAM ME UP SCOTTY 12 *15,4M 14,6AM 17,3AL  215 700
 4,svbr. s. e Quite Easy U.S. - 18:  7  0-0-1  14,6a  25 700 17:  7  2-1-0  15,2a  125 000 Tot:  18  3-3-1
 Greenhill’s Beauty e Comets Tail Wäjersten D  B 7/3 -8 1/ 2640 3 16,3  c c 129 70’
 Uppf: Persson Anders, Uppsala Wäjersten D  B* 1/5 -5 3/ 2140 d 6 ag c c 924 100’12 Äg: Tie HB, Sundsvall Wäjersten D  B 15/6 -3 4/ 2140 4 14,6 a x x 128 30’
 Svart, vita staplar; vit Adielsson E  Hd 25/6 -6 7/ 1609 d 6 ag x x 813 75’
S Ohlsson Ulf (Båth Svante) Adielsson E  Ax 13/7 -4 3/ 2640 0 17,3 ag x x 826 75’

IBRA SÅNNA 13 *14,8M 15,4AL   212 950
 8,fux v. e Love You - 18:  11  2-0-2  15,4a  116 500 17:  8  2-1-0  15,6a  30 300 Tot:  43  5-1-6
 Finess C.D. e Giant Chill Jepson C J  Å 3/10 -7 2/ 2140 3 14,9  c c 69 70’
 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås Andersson O J  Ro 12/10 -9 1/ 3140 1 16,5  c c 36 50’13 Äg: Brossberg U, Ställberg M & Ceka S Andersson O J  S 30/10 -8 6/ 2640 4 16,0 a c c 121 60’
 Vinröd, svart bröstb & hängsl; vinröd Andersson O J  E 10/11 -3 3/ 2640 6 15,4 a c c 411 125’
Ro Ceka Sajmir (Ställberg Sophie) Ceka S  S 21/11 -3 11/ 2160 4 15,6  c c 218 40’

ORDER BY BOX 14 14,4M 14,0AM   232 200
 4,svbr. h. e Order By Fax - 18:  19  0-6-3  14,0a  174 000 17:  7  1-0-1  17,9  58 200 Tot:  26  1-6-4
 Boxgi e Gift Box Frilén S  B 5/9 -6 1/ 2140 4 14,0 a x x 68 40’
 Uppf: Norell Ulf, Gnarp Ohlsson U  Ös* 16/9 -9 9/ 2140 4 14,1 a x x 170 125’14 Äg: Söderberg Ingemar,Norell U,Blomström H Frilén S  Sk* 6/10 -9 3/ 2140 d 11 ag x x 195 125’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Skoglund R N  B 17/10 -5 2/ 2640 d u g c c 249 40’
B Skoglund Rikard N (Söderberg Ingemar) Skoglund R N  Bs 8/11 -8 8/ 2140 3 15,3  c c 344 125’

BICC’S LAMBORGHINI 15 *14,4L 14,9AK   248 000
 5,mbr. v. e Celebrity Secret - 18:  7  1-1-1  14,4  56 500 17:  10  3-1-0  14,9a  132 000 Tot:  23  4-4-1
 Alvena Nova e General November Andersson O J  Rä 21/6 -11 10/ 2160n 2 16,0  x c 11 10’
 Uppf: Carlsson Carina, Olofsson C & Olsson M Ohlsson U  F 30/6 -12 3/ 2660 1 14,4  x x 59 40’15 Äg: Stall K&K HB, m fl Ohlsson U  År* 14/7 -8 10/ 2640 d u g x x 38 125’
 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå Ohlsson U  Rä* 4/8 -11 3/ 2640 0 16,2  x x 119 300’
 Wallin Fredrik  Ohlsson U  D* 12/8 -7 5/ 2160 0 u g x c 71 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 7-1-4-15
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SUNDSÄTTERS FREJA 2140:1 *33,0M    54 700
 3,mbr. s. e Björs Frej - 18:  12  1-2-0  33,0  54 700 17:  0  0-0-0  0 Tot:  12  1-2-0
 Sundsätters Elin e Elding Åkerlund K  H 23/9 -8 2/ 2140 2 35,5  c c 726 50’
 Uppf: Bodén Helena & Per-Anders Bodén F  H 7/10 -8 6/ 2140 1 33,0  c c 218 10’1 Äg: Sundsätters HB, Njutånger Bodén F  Ös 15/10 -1 2/ 2160n 2 it  c c 192 10’
 Vit, svart axelparti & ärmb; svart Bodén F  Bs 8/11 -2 7/ 2160 8 34,1  c c 260 50’
H Bodén Frida (Bodén Helena) a Bodén F  Ro 23/11 -1 2/ 2140 0 34,8 g c c 321 50’

TITANS ILA 2 32,2K 33,0M 34,8AM  30 700
 3,br. s. e Titan Tabac - 18:  13  0-0-2  32,2  30 700 17:  0  0-0-0  0 Tot:  13  0-0-2
 Sara G. e Leik Kvik Leo E  B 16/8 -2 3/ 1660 0 32,2 g c c 742 50’
 Uppf: Falk Staffan, Vittinge Rosén T  H 28/8 -5 4/ 2160 d 6 g c c 116 20’2 Äg: Rosén Tomas, Tierp Rosén T  Bs 13/9 -6 3/ 2160 d 9 g c c 53 25’
 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå Kylin Blom O  Rä 5/10 -2 2/ 2140 0 36,4 g c c 92 60’
 Leo Emilia (Rosén Tomas) Rosén T  Bs 8/11 -2 4/ 2160 0 35,0 g c c 615 50’

HULTE ANNIKA 3 31,9M    76 500
 3,svbr. s. e Månprinsen A.M. - 18:  6  1-2-0  31,9  76 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  6  1-2-0
 Hulte Cissi e Rigel Jo Söderholm K  Sä 18/6 -1 6/ 2140 1 34,5 g c c 266 25’
 Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö Söderholm K  B 5/7 -7 2/ 2140 d u g c c 98 30’3 Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö Kylin Blom O  Bs 9/8 -2 2/ 2160 0 39,5 g c c 58 25’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Ohlsson U  Bs 8/11 -2 4/ 2140 2 33,7  c c 190 50’
H Jansson Torbjörn (Jonsson Leif) a Ohlsson U  Ro 23/11 -1 4/ 2140 2 31,9  c c 51 50’

ULEBÄCKS BRUNBJÖRN 4 *32,7M    58 000
 3,br. v. e Titan Tabac - 18:  7  1-0-1  32,7  58 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-0-1
 Siri Tabac e Brännapål Kylin Blom O  H 29/4 -4 1/ 2160 7 35,2  c c 223 20’
 Uppf: Svensson Torbjörn, Heby Kylin Blom O  Ro 18/5 -2 1/ 1640 5 34,3  c c 928 30’4 Äg: Svensson Torbjörn, Heby Kontio J  Ro 14/6 -7 3/ 2180 0 36,4  c c 575 30’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin Blom O  G 1/11 -8 3/ 2160 1 32,7  c c 62 25’
 Kylin Blom Oskar  Kylin Blom O  Bs 8/11 -2 3/ 2160 3 33,1  c c 19 50’

GNÄLLSPIK (NO) 5 *33,6M    47 500
 3,sv. h. e Åsajerven - 18:  3  1-1-0  33,6  47 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-1-0
 Kremtrolla e Krembest Boström K  H 05/17 -p 1/ 2180 p 00,0  - - ejp 
 Uppf: Rousalis Thomas, Norge Selin D  Bs 10/17 -k 3/ 2140n k 52,7  - - gdk3 5 Äg: Stall MonsterTrav.se Fransson F  Ös 9/4 -1 5/ 1640 4 41,5 g c c 218 50’
 Svart, vitt lod.fält, guldrevär; svart Fransson F  H 27/10 -6 3/ 2160 2 34,0  c c 70 10’
Bs Fransson Fredrik  Fransson F  Ös 3/11 -1 2/ 2180n 1 33,6  c c 52 30’

DÅNPILEN 6 34,1M    25 000
 3,sv. v. e Hovfaksen - 18:  3  1-0-0  34,1  25 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-0-0
 Lome Svarta e H.G.Balder Rosén S  G 10/17 -p 1/ 2160n p 57,5 g - - 1p1 
 Uppf: Lindström Birgitta, m fl Rosén T  G 31/5 -k 7/ 2160 k 42,0  - - gdk 6 Äg: Dånpilen KB, Söderhamn Rosén T  H 30/9 -9 3/ 1640 4 35,9  c c 87 10’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén T  H 27/10 -6 1/ 2140 1 34,8  c c 54 10’
 Rosén Terese T (Rosén Tomas) Rosén T T  Bs 8/11 -2 6/ 2140 4 34,1  c c 125 50’

SVARTHÖFDE 7 33,2K 33,5M   40 000
 3,sv. v. e Dotterud Teddy - 18:  9  0-0-0  33,2  40 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  9  0-0-0
 Britta Bris e Järvsöviking Kylin Blom O  Rä 16/7 -2 1/ 2180 4 34,7  c c 177 20’
 Uppf: Tierpsporten AB, Tierp Kylin Blom O  B 16/8 -2 7/ 1640 7 33,2  c c 623 50’7 Äg: Rosén Tomas & Ålander Hans-Ivan Rosén T  G 6/9 -2 2/ 1680 8 40,5 g c c 384 50’
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T  Rä 5/10 -2 1/ 2160 7 34,2 g c c 1192 60’
 Rosén Tomas  Rosén T  H 27/10 -8 8/ 2140 d 11 g c c 343 10’

JUSTUS N.A. 2160:1 *30,4K 31,0M 28,6AM  96 000
 3,br. v. e Björs Frej - 18:  12  2-3-0  30,4  96 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  12  2-3-0
 Edelstjärna e Hallsta Lotus Eriksson E  Bs 7/9 -8 2/ 1640 0 33,7 g c c 18 10’
 Uppf: AB Johan Hansson& HälsTrav AB (Per JO) Kylin-Blom W  H 15/9 -12 4/ 2140 0 30,7 ag c c 88 25’8 Äg: AB Johan Hansson, Uppsala Kylin-Blom W  H 18/10 -4 2/ 2140 2 31,0  c c 76 50’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Eriksson U  Rä 30/10 -6 3/ 2160n d 8 g c c 37 50’
H Kylin-Blom Wiktor (Persson Jan-Olov) Kylin-Blom W  Ro 16/11 -12 7/ 2160 2 31,5  c c 68 30’

 
3-åriga  kallblodiga högst 100.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 kr.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare. 
 
 

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp
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SUNDBO NOVA 2 31,1M 32,7AM   103 500
 3,svbr. s. e Sundbo Kravall - 18:  10  1-1-1  31,1  103 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  10  1-1-1
 Vaerstina e Lome Elden Eriksson U  Sä 18/9 -8 2/ 2180 7 32,5  c c 263 50’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Lindqvist O A  Ös 5/10 -1 1/ 2180 3 31,9  c c 42 50’9 Äg: Jonsson Vega, m fl Olsen J O  G 25/10 -6 1/ 1640 0 33,7 g c c 534 75’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  G 1/11 -5 8/ 2140 7 31,8  c c 115 30’
H Eriksson Ulf (Holm Caroline) Eriksson U  Ro 23/11 -1 3/ 2180 8 31,1  c c 362 50’

BESSA A.C. 3 31,6M 29,6AK   81 700
 3,mbr. s. e Briskeby Philip - 18:  14  1-1-1  31,6  81 700 17:  0  0-0-0  0 Tot:  14  1-1-1
 Rutan e Svall Ivar Nordlund A  G 1/10 -2 11/ 1640 3 29,6 a c c 354 25’
 Uppf: Rosengren Carina & Anders Nordlund A  Ro 19/10 -4 1/ 2140 0 30,5 a c c 517 30’10 Äg: Nordlund Anna & Skoog Dennis Nordlund A  Rä 30/10 -6 1/ 2140n 5 31,6  c c 94 50’
 Gul, vit stj i blå rundel; vit Nordlund A  Ö 17/11 -1 2/ 2160 7 32,6 g c c 127 30’
L Nordlund Anna  a Nordlund A  Ro 23/11 -1 1/ 2160 0 34,2  c c 257 50’

KLACK PANSAR 4 30,6M    80 000
 3,svbr. v. e Klack Jo - 18:  12  0-1-0  30,6  80 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  12  0-1-0
 Klack Myra e Skaffer Brunen Andersson O J  G 6/9 -2 1/ 1660 4 33,5 g c c 235 50’
 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Kylin Blom O  H 23/9 -8 4/ 2180 6 35,9 g c c 240 50’11 Äg: Stall Klacken AB, Järvsö Reiser J  H 18/10 -4 3/ 2140 4 31,6  c c 448 50’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Reiser J  Rä 30/10 -6 4/ 2160n 2 30,6  c c 371 50’
Bs Andersson Oskar J (Reiser Joakim) a Andersson O J  Ro 16/11 -12 3/ 2160 0 33,8 g c c 91 30’

JÄRVSÖ KRISTIAN 5 29,8K 30,9M 30,7AM  98 700
 3,sv. h. e Björs Frej - 18:  9  0-6-0  29,8  98 700 17:  0  0-0-0  0 Tot:  9  0-6-0
 Järvsö Nettan e Moe Odin Skoglund R N  D 29/7 -6 9/ 2140 0 30,7 a c c 276 50’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Skoglund R N  B 16/8 -2 5/ 1660 2 29,8  c c 53 50’12 Äg: Sundby Inger, Norge Persson J-O  Sä 18/9 -8 3/ 2180 2 31,8  c c 30 50’
 Svart, vita staplar; vit Persson J-O  H 18/10 -4 2/ 2160 6 30,9 g c c 52 50’
H Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov) Ohlsson U  Ro 16/11 -10 6/ 2160 6 30,9  c c 16 30’

HIBOVALLE 6 31,1M    79 200
 3,sv. v. e Järvsöviking - 18:  6  1-2-0  31,1  79 200 17:  0  0-0-0  0 Tot:  6  1-2-0
 Siva e Elding Nyberg I  H 21/7 -2 6/ 2640 2 35,0  c c 211 20’
 Uppf: Linngård Ove, Alfta Nyberg I  Ös 6/8 -8 4/ 2160 5 33,2 g c c 50 25’13 Äg: Wedin Lennart & Linda Nyberg I  U 31/8 -1 3/ 1660 2 33,0  c c 63 30’
 Svart, vitt bröstband, röd ärm; svart Nyberg I  H 23/9 -8 3/ 2160 1 32,9 g c c 75 50’
D Nyberg Ingvar (Wedin Lennart) a Nyberg I  H 18/10 -4 6/ 2160 0 31,1 g c c 105 50’

FAKSTROLLA 7 30,8K 30,8M 33,6AM  98 700
 3,br. s. e Järvsöfaks - 18:  14  1-1-0  30,8  98 700 17:  0  0-0-0  0 Tot:  14  1-1-0
 Trollfrökna e Troll Jahn Linderoth P  Ös 5/10 -1 1/ 2160 2 32,5  c c 69 50’
 Uppf: Wall Mona & Åke Linderoth P  H 18/10 -4 5/ 2160 7 31,1 g c c 348 50’14 Äg: Valneviken AB, Segmon Witasp L  Rä 30/10 -6 4/ 2140n 6 32,1 g c c 106 50’
 Blå, gult X; ljusblå Eriksson U  U 9/11 -5 1/ 2140 0 u g c c 249 100’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  Ro 23/11 -1 1/ 2180 5 30,8  c c 170 50’

NORDBY ELDE (NO) 8 33,6M    87 500
 3,br. v. e Norheim Faksen - 18:  3  1-2-0  33,6  87 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-2-0
 Trons Embla e Lome Elden Alsén O  G 07/17 -p 2/ 2200 p 59,3  - - ejp 
 Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W Alsén O  G 09/17 -k 7/ 2160 k 41,1 g - - gdk 15 Äg: Easy KB, Uppsala Alsén O  Ro 20/8 -1 5/ 2160 2 35,1  c c 35 30’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  F 10/9 -1 1/ 2180 2 34,4  c c 31 25’
 Alsén Olle  Alsén O  Rä 5/10 -2 6/ 2140 1 33,6  c c 52 60’

Chansvärdering: 3-13-4-5
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BANANS ÖPPETTIDER 1/10 - 31/3 2019
Måndag    09.00 - 14.00 
Tisdag   09.00 - 19.30 
Onsdag  09.00 - 14.00 
Torsdag  09.00 - 14.00 
Fredag  09.00 - 14.00 
Lördag  09.00 - 13.00 (Ponnytid 13-14) 
Söndag  4/11-31/3 stängt.
Följande tider är rakbanan öppen:
Rakbanan är alltid öppen. OBS! Mellan 4/11-31/3 är söndagarna öppen utan bemanning.
Röda dagar är stora banan stängd. Mellan 4/11-31/3 är det söndagsstängt på stora banan.
Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar. 
Då meddelar vi på vår hemsida www.gavletravet.se samt på vår Facebooksida Gävletravet.
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FELICIENNE 2140:1 *18,0M    50 000
 3,br. s. e Quarcio du Chene - 18:  1  1-0-0  18,0  50 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  1-0-0
 Red Nova e Super Photo Kosmos Eskilsson C  Ro 10/17 -p 2/ 2160 p 30,9  - - 1p 
 Uppf: Karlsson Roger & Hiltunen Ulla Nordlund P  Ro 11/8 -k 2/ 2140 k u g - - ejg 1 Äg: Karlsson Roger & Hiltunen Ulla Nordlund P  Ro 31/8 -k 8/ 2140n k 22,3  - - gdk1 
 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå Andersen T  Ro 16/11 -1 1/ 2140 1 18,0  c c 98 50’
Ro Andersen Troels (Karlsson Roger) a             

BIJOUX DE FER 2 16,5K 17,1M   45 000
 4,mbr. v. e Andover Andover - 18:  5  1-1-0  16,5  36 000 17:  3  0-0-1  19,7  9 000 Tot:  8  1-1-1
 Coney Island e Diamond Way Wiman J  Vi 26/7 -1 7/ 2120 1 17,7  c c 80 20’
 Uppf: AB Funktioner på Gotland Wiman J  Vi 2/8 -4 2/ 2120 d 11 ag c c 17 25’2 Äg: AB Funktioner på Gotland & Johansson N Wiman J  Vi 30/8 -7 3/ 1620 d 14 g c c 42 20’
 Svart, sidofält i orange; svart Lundahl E  Vi 6/9 -7 3/ 2120 4 17,1  c c 100 20’
 Kylin Blom Oskar  Wiman J  Vi 11/10 -1 3/ 1620 2 16,5  c c 37 20’

PAMIR GRAFF 3 17,1M    45 300
 6,mbr. v. e Conny Nobell - 18:  5  1-0-0  17,1  33 800 17:  3  0-1-0  19,4  11 500 Tot:  8  1-1-0
 Lada Graff e Jag de Bellouet Kylin Blom O  Ro 12/1 -8 1/ 2140 1 18,7 g c c 29 30’
 Uppf: Davidsson Christer, Västerås Kylin Blom O  Bs 21/1 -1 9/ 2160 0 u g c c 53 25’3 Äg: Olsson Sven-Erik & Tommy Brandel J  G 26/4 -5 5/ 2140 0 18,0  c c 552 25’
 Svart, vita staplar; vit Stark J  G 31/5 -10 1/ 2140 8 17,1  c c 388 25’
 Ohlsson Ulf (Olsson Sven-Erik) a Brandel J  H 22/6 -9 3/ 3140 0 19,4  c c 1350 60’

NEW AVIATOR 4 *16,1L *17,2M *17,8AM  49 000
 6,mbr. v. e From Above - 18:  4  0-0-0  19,0a  2 000 17:  4  3-0-0  16,1  47 000 Tot:  11  3-0-0
 Night Owl e Yankee Glide Nielsen M H  G 07/17 -3 1/ 2640 1 16,1  c c 52 20’
 Uppf: New Track HB, Harlösa Jansson T  S 24/2 -12 4/ 2140 0 u g c c 18 40’4 Äg: Easy KB, Uppsala Jansson T  S 8/5 -1 8/ 2140 0 19,0 ag c c 140 40’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Andersson O J  Ö 23/5 -5 2/ 2100 d 13 ag c c 78 40’
S Jansson Torbjörn (Wällstedt Ulrika) Jansson T  L 6/6 -9 3/ 2160 d u g c c 24 20’

MUSCLES MUSTANG 5 17,9K 18,5M 17,1AM  30 500
 4,br. v. e Uptown Yankee - 18:  8  0-1-0  17,9  30 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  8  0-1-0
 B.B.S.Miranda e Big Spender Ohlsson U  L 28/5 -5 11/ 2140 0 18,6 a c c 117 20’
 Uppf: Westman Maria, Svärdsjö Westman M  G 17/9 -6 4/ 2160 2 18,5  c c 953 25’5 Äg: Holmström Jessica & Persson Thomas Frick K  Rä 5/10 -3 10/ 2140 6 18,2 a c c 270 20’
 Röd, mblå axp&lodr fält vit ärmb; mblå Frick K  Rä 30/10 -5 8/ 2160n 0 18,6  c c 89 20’
Ro Eriksson Anders (Holmström Jessica) a Westman M  Ro 19/11 -2 1/ 2140 6 17,1 a c c 189 10’

GLOBAL UTOPIA 6 *18,1M    50 000
 4,mbr. v. e Muscles Yankee - 18:  1  1-0-0  18,1  40 000 17:  2  0-0-0  18,5  10 000 Tot:  3  1-0-0
 Sunset Grill e Self Possessed Kontio J  S 03/17 -k 7/ 2140 k 19,2  - - gdk 
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Eriksson K  E 05/17 -1 9/ 2140 4 18,5  c c 35 20’6 Äg: Stall Pivot - Easy Kontio J  G 06/17 -5 5/ 2140 4 19,3 g c c 25 20’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  S 30/10 -k 1/ 2140 k 18,2  - - gdk 
S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J  S 14/11 -1 5/ 2140 1 18,1  c c 15 40’

PERFORMANCE W.F. 7 17,7M 15,8AM   31 900
 4,br. s. e Paul November - 18:  7  0-0-2  17,7  31 900 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-0-2
 Chaperonrouge W.F. e Igor November Widell K  Bs 13/9 -5 3/ 2140 0 24,5 g c c 33 25’
 Uppf: WF Förvaltning AB, Boden Karhulahti V  S 26/9 -1 2/ 2140 d u g x c 240 30’7 Äg: Nordvall Anneli & Jansson Siv Kontio J  S 19/10 -7 2/ 2140 3 15,9 a x c 326 40’
 Ljblå, vinr axelp&hängslen, rev; vröd Kontio J  S 31/10 -1 1/ 2140 4 17,0 a c c 174 30’
S Andersson Alexander (Nordvall Anneli) a Karhulahti V  E 19/11 -2 1/ 2140 0 15,8 a c c 258 25’

YUPPIE YOLIE 8 17,6K 17,7M *17,2AM  35 700
 4,svbr. s. e Pine Chip - 18:  11  1-0-0  17,6  30 100 17:  5  0-0-1  18,8  5 600 Tot:  16  1-0-1
 Primadonna Sund e Sugarcane Hanover Edin S  D 12/8 -1 1/ 2140 d u g x x 310 25’
 Uppf: Fredlund Sofia, Los Edin S  H 28/8 -1 3/ 1640 7 17,6 g c c 289 20’8 Äg: Plantin Sjöblom Malin, Härnösand Åsberg J H  Bs 7/9 -1 10/ 2140 1 17,2 a c c 24 10’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Eriksson U  Rä 30/10 -7 6/ 1640n 0 17,3 a c c 29 20’
D Skoglund Rikard N (Plantin Sjöblom Malin) a Edin S  B 6/11 -6 4/ 2160 0 21,0  c c 182 30’

 
3-åriga och äldre 12.001 - 50.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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MISTER HILL 9 17,4M 16,5AM   45 800
 4,mbr. v. e Symphonic Hanover - 18:  14  0-1-2  17,4  45 800 17:  0  0-0-0  0 Tot:  14  0-1-2
 Dairy Queen e Quite Easy U.S. Kylin Blom O  G 17/9 -6 3/ 2160 7 18,9 g x c 122 25’
 Uppf: Heed Anita, Askim Hansson M  Rä 5/10 -3 9/ 2140 2 17,5 a x c 349 20’9 Äg: Stall Lantran Hansson M  G 20/10 -2 1/ 2140 d u ag x c 18 10’
 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd Hansson M  G 1/11 -1 7/ 2140 3 16,5 a x x 154 25’
 Hansson Mattias (Eliasson Tony) Hansson M  G 13/11 -5 2/ 2140 7 17,7 ag x c 232 25’

FREKE 10 17,2M 17,9AM   39 200
 4,svbr. v. e Sergei Hanover - 18:  6  1-0-1  17,2  33 700 17:  3  0-0-0  20,0  5 500 Tot:  9  1-0-1
 Honey River e Alf Palema Wallinder A  Rä 4/5 -1 3/ 2140 0 19,5  c c 670 20’
 Uppf: Freij Roger, m fl Frick K K  Rä 21/9 -1 6/ 2140 3 17,9 a c c 116 10’10 Äg: Bergström Josefin, Holm Erica & Sanna Frick K K  Ro 4/10 -7 3/ 2140 5 17,2 g c c 300 30’
 Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå Frick K K  Rä 16/10 -6 6/ 2160 8 17,4  c c 320 20’
Rä Frick Katrin K  Frick K K  Rä 30/10 -5 4/ 2160n 1 17,6  c c 73 20’

WHYNOT ME 11 18,4M 17,1AM   44 900
 3,br. v. e Zola Boko - 18:  8  0-3-0  18,4  44 900 17:  0  0-0-0  0 Tot:  8  0-3-0
 Umbria e Super Arnie Pettersson T  Bs 20/7 -8 8/ 2140 d u ag c c 48 25’
 Uppf: Tony Mårtensson Invest AB, Sigtuna Pettersson T  G 3/8 -1 1/ 2160 d 12 g c c 152 25’11 Äg: BEOW Förvaltning AB, Stockholm Pettersson T  Rä 11/9 -6 2/ 2140n 2 17,3 ag c c 98 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  B 21/9 -2 3/ 2140 4 17,1 a c c 53 30’
Bs Pettersson Tomas  Pettersson T  Ro 12/10 -2 10/ 2640 6 19,3 a c c 186 30’

SIGILL CARJAN 12 18,1M *16,7AM   42 700
 4,ljbr. v. e Quevert - 18:  10  2-0-1  18,1  34 900 17:  5  0-0-1  19,7  7 800 Tot:  15  2-0-2
 Caddie Dame e Enjoy Lavec Landin S-E  Bs 12/7 -6 5/ 2160 6 18,8  c c 908 25’
 Uppf: HB J.RemsöboKonsult&Västerbo StuteriAB Landin S-E  Rä 21/9 -2 4/ 2140 3 17,6 a c c 101 10’12 Äg: Landin Alf, Ockelbo Landin S-E  Rä 5/10 -3 5/ 2140 7 19,0 a c c 301 20’
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E  E 21/10 -2 4/ 2160 0 18,1  x x 138 25’
 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E  Ro 19/11 -2 3/ 2140 1 16,7 a x c 72 10’

Chansvärdering: 6-1-4-2
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Romme 16 november
Emilia Leo fortsätter att övertyga som kusk och montéryttare. 
Nu grejade hon återigen en mycket fin dubbelseger. Ett lopp i 
sulky och ett lopp i monté. Treåriga East Doris var Emilias vin-
nare i sulky. Från fjärde utvändigt och attack 800 kvar var hon 
starkast sista halvvarvet. Segertid 15,9a/2140 via 14,7 sista 1000 
och 60.000 kronor. Leif Jonsson är tränare. Stall East End HB 
i Insjön är ägare.
Emilia Leo var helt överlägsen i Dalatravets Montéserie i 
grundserien under året. I finalen hade Emilia egentränade 
Sign Me Up Too till start och efter ett lopp i andra utvändigt till 
utvändigt ledande Angry Bird Am/Nathalie Blom och grepp i 
sista sväng var Sign Me Up Too helt överlägsen i sin första start 
i monté! Segertid 14,8/2140 meter och 60.000 kronor. Emilia Leo 
är också delägare med Stall Kåsha Smedstorp KB.

Troels Andersen fick chansen med treåriga Felicienne som 
från spets var helt ohotad i sin debut. Segertid 18,0/2140 meter 
och fina 50.000 kronor. Roger Karlsson är tränare och uppfö-
dare och ägare tillsammans med Ulla Hiltunen.
Efter ett lopp i andra utvändigt och attack i sista sväng var 
Lady Soldier en mycket fin vinnare för Johan Brandel och en 
fin framgång för familjen Brandel med Börje som tränare och 
Tomas och Johan som ägare. Segertid nya rekordet 13,1a/1640 
via 12,4 sista 1000 och 30.000 kronor. Josefine Frank är skötare.
 
Via tredjespår första 400 och femte utvändigt, sist 1500 kvar, var 
Gullkongen en mycket fin vinnare för sin ägare och tränare/
kusk Claes Stolt. 1100 kvar avancerade Claes framåt och via 
fjärdespår halvvarvet kvar till tredjespår i sista sväng till utvän-
digt ledaren var Gullkongen den starkaste. En mycket stark 
prestation! Segertid nya rekordet 29,4/2160 meter via 28,5 sista 
2000 och 30.000 kronor.

Bergsåker 14 november
Tvåårige Criterion var en mycket fin vinnare i karriärens fjärde 
start för sin ägare och tränare Fredrik Wallin. Fredrik Wallin tog 
enkelt hand om spets, men valde att släppa till stallkompisen 
My First Offspring/Ulf Eriksson efter körda halvvarvet som öpp-
nades efter 15,8. Första 1000 travades efter lugna 20,7. Fredrik 
kunde ut på sista långsidan glida ut i andra utvändigt och via en 
vass avslutning var Criterion helt ohotad på upploppet till stor 
glädje för Fredrik som via en segergest visade sin uppskattning 
till hästens prestation. Segertid 17,8a/2140 och 40.000 kronor.  

”Jag vinner inte så ofta när jag kör själv och det är klart att 
man blir mycket glad när det lyckas och då vill jag bjuda på 
en segergest. Det är roligt att kunna visa att han duger bra 
i årgångsloppen. Det kan tyckas märkligt att jag valde att 
släppa spets, men jag ville ha ett smyglopp. Nu löste det sig 
helt perfekt och det blev en mycket lätt seger”, sade Fredrik.

Järvsö Elviz var en överraskande vinnare för spelarna med 
sin tränare Olle Alsén till 31 gånger pengarna.  Efter ett fint 
smyglopp i rygg på ledaren och lucka i sista sväng var Järvsö 
Elviz helt ohotad efter en mycket fin avslutning mot mer meri-
terande Lex Peidei. Segertid 25,3/1640 meter och fina 70.000 
kronor till Easy KB. Jan-Olov Persson är uppfödare.

”Han är snabb ut i volten, men jag var inne på att inte köra i 
spets. Han har tidigare inte varit som bäst i den positionen. Han 
har inte fungerat helt ut i år och han kan ibland strunta i att 
ta fatt i grejorna. Nu tog han tag i ett helt suveränt sätt när vi 
fick chansen sedan Lennartsson (Per med Höstbo Stig galop-
perat bort sig halvvarvet kvar) och han fick nu visa vilken bra 
kapacitet han har i kroppen”, sade Olle.

Emilia Leo grejade en dubbelseger och det var inte första 
gången hittills i karriären men ändå en bra dag med tanke på 
att det var Emilia som hade namnsdag! En seger i monté och 
en seger i sulky! Donners Am var en mycket fin vinnare med 
fina 100.000 kronor till vinnaren. Efter en tappstart från ett till-
lägg avancerade Emilia tidigt i loppet och via femte utvändigt 
och attack varvet kvar till utvändigt ledaren i sista sväng var 
Donners Am helt ohotad. Segertid 14,4/2160 meter. Stall 007 HB 
i Östersund är ägare och Per Linderoth är tränare. Västerbo 
Pay Me avslutade starkt till andrapriset för Erica Guldhag 
efter en kort startgalopp och ett lopp i tredje invändigt på tiden 
15,5/2140 meter och 50.000 kronor till ägaren Stefan Sjödin med 
flera och Kristofer Jansson som tränare.

Sjuårige Bionicle Man avgjorde på ett strålande sätt efter 
ett lopp i tredje utvändigt för Emilia. Segertid 14,8/1660 meter 
och 40.000 kronor. Kurt Molinder är tränare och ägare med 
Elisabeth Molinder och S-I Nilsson.

Av J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST FORTS...
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 23 november
 Kör i lopp Bana  2018 % tkr 2017 %

Alsén Olle 1,10 G 232 11-18-22 5 1401 312 25-23-17 8
Andersen Troels 1,8,11 G 165 27-16-7 16 1438 136 20-15-9 15
Andersson Alexander lä 11 S 2 0-0-0 0 5 4 0-0-0 0
Andersson Oskar J lä 2,6,7,10 RO 584 71-60-68 12 7966 400 57-28-40 14
Arvidsson Stefan 2 BS 120 9-8-6 8 770 79 7-4-4 9
Björk Jenny A lä 5,6 G 242 19-27-20 8 1336 299 26-18-18 9
Blom Nathalie 5 RÄ 200 11-19-16 6 938 257 24-15-32 9
Bodén Frida f 7,10 H 29 2-1-3 7 86 26 1-2-0 4
Brandel Johan lä 7,9 G 132 16-14-8 12 793 92 6-7-4 7
Brasar Per-Olov a 2 RO 16 1-0-0 6 54 51 0-1-2 0
Ceka Sajmir a 9 RO 21 2-0-2 10 90 36 2-1-1 6
Djuse Mattias 4 S 392 46-55-44 12 5664 310 38-35-36 12
Eriksson Anders lä 7,11 S 201 26-21-11 13 1755 144 24-19-12 17
Eriksson Ulf 1,3,6,8,10 BS 963 89-93-104 9 12104 1219 146-128-122 12
Forsberg Linda lä 7 RO 53 5-3-2 9 332 36 4-6-2 11
Forss Mika 3,9 * 
Fransson Fredrik 10 BS 77 9-7-6 12 535 52 1-1-6 2
Frick Kajsa 3,8 RÄ 418 22-36-27 5 2199 447 33-28-49 7
Frick Katrin K 9,11 RÄ 33 4-2-2 12 148 58 2-7-4 3
Friman Malin lä 4,7 G 118 12-10-12 10 525 112 9-9-6 8
Hammarskjöld Malin lä 7 RO 7 0-0-0 0 13 0 0-0-0 0
Hammarström Niclas lä 7 S 118 9-8-10 8 675 78 7-6-8 9
Hansson Mattias lä 11 G 82 5-2-11 6 487 55 4-5-2 7
Jansson Torbjörn 1,6,8,10,11 S 726 56-54-76 8 7369 1033 74-91-89 7
Johansson Lars a 1 RO 3 0-0-0 0 3 1 0-0-0 0
Jonasson Clara lä 4,5 BS 131 15-8-14 11 616 351 22-39-38 6
Kern Klaus 2 RO 97 10-9-12 10 490 122 12-12-13 10
Klockar Angelica a 6 RO 143 10-14-9 7 566 96 9-12-5 9
Kontio Jorma 3,6,8,9,11 S 1326 211-129-98 16 28767 1419 211-139-147 15
Kulblik Henrik a 6 * 
Kylin Blom Oskar 1,2,3,4,8,9,10,11 G 595 51-47-49 9 5426 586 50-67-64 9
Kylin-Blom Wiktor lä 10 H 132 4-10-7 3 578 208 17-19-12 8
Landin Sven-Erik lä 9,11 G 40 4-2-6 10 184 52 3-3-6 6
Leo Emilia lä 1,5,9,10 G 464 63-56-46 14 4547 223 31-25-28 14
Lilius Marcus lä 7 S 82 3-7-7 4 349 71 6-4-12 8
Lindegren Erik 3,4,8 G 108 8-15-12 7 1004 183 12-25-20 7
Lyck Viktor lä 7,8 S 33 2-3-6 6 169 0 0-0-0 0
Matveev Sergei 2,9 * 
Melberg Nicole a 5 S 35 2-2-3 6 185 30 0-0-1 0
Moberg Kim lä 2,4 S 133 13-19-11 10 1461 145 25-14-16 17
Molin Alice f 5 S 78 3-6-5 4 311 72 5-2-6 7
Mårtensson Emelie a 5 BS 106 5-10-5 5 364 33 1-3-1 3
Nordlund Anna a 10 L 16 1-1-1 6 83 4 0-0-0 0
Nyberg Ingvar a 10 D 146 23-14-8 16 832 150 20-21-12 13
Nyström Pierre lä 6 E 129 11-8-12 9 1134 195 14-21-28 7
Ohlsson Ulf 1,3,4,6,8,9,10,11 S 1986 332-224-207 17 38183 2255 340-259-234 15
Olsson Mikael a 6 G 35 5-8-3 14 640 26 7-1-0 27
Oscarsson Kevin lä 3 S 552 43-57-57 8 6482 820 76-90-95 9
Palm Fredrik 4 G 62 4-9-5 6 255 50 2-4-3 4
Persson Jan-Olov 10 H 231 52-31-19 23 3919 220 55-30-22 25
Persson Jennifer a 5 S 149 15-21-20 10 1345 165 24-17-23 15
Pettersson Tomas 2,3,11 BS 450 40-54-43 9 3875 626 44-61-63 7
Pöllänen Rauno 8,9 G 133 9-7-11 7 1042 177 17-14-11 10
Riedl Maria a 5 E 35 2-0-3 6 130 54 3-2-3 6
Rondina-Bisi Sergio lä 1 G 42 1-4-2 2 112 44 3-2-3 7
Rosén Terese T lä 10 G 78 1-9-5 1 348 89 2-9-15 2
Rosén Tomas 10 G 55 4-2-6 7 229 50 2-3-4 4
Röcklinger Björn 1 S 33 4-5-3 12 296 105 11-9-13 10
Skoglund Rikard N 4,8,9,11 B 1074 119-114-127 11 10757 611 52-53-58 9
Stark Johanna lä 5 BS 95 3-5-3 3 220 170 5-6-13 3
Strandberg Elias lä 1,7 G 115 11-8-5 10 585 131 19-6-13 15
Strömberg Hans R 4 RÄ 131 12-11-10 9 1636 96 5-12-9 5
Sundin Mikaela lä 7 G 10 0-0-2 0 18 9 0-1-0 0
Svahn Camilla lä 2 E 0 0-0-0 0 0 6 0-3-0 0
Svedlund Billy 2,4 G 113 7-2-12 6 326 150 6-10-12 4
Swartling Linnea a 5 S 23 1-4-1 4 89 42 2-1-2 5
Tietz Thorsten 1,2 * 
Wallberg Håkan 9 G 71 2-6-6 3 213 92 5-6-10 5
Wallin Fredrik 2,9 G 23 2-2-3 9 221 39 1-7-2 3
Widell Kaj 3,4,9 S 1265 101-103-98 8 11294 1324 116-114-89 9
Åsberg Jenni H 5 BS 174 20-13-28 11 1606 218 29-21-19 13
Östman John 8 U 515 34-50-41 7 2838 739 57-81-52 8
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 27 november kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska 
gå med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från bar-
fota till skor (fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat 
skoinformationen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. 
Du får inte köra hästen barfota om du meddelat att den ska gå med skor. Om du läm-
nar fel skoinformation, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få 
en påföljd, vilket oftast är böter på 1000 – 1500 kronor per häst.  
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles 
kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth  073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin  
 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  
026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du 
genom linulf7613@gmail.com eller  
info@gavle.travsport.se. Kostnaden är 130 kr 
inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall 
 

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en 
del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Frans Norring, Per-Åke Andersson 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson  Sjukvård 
Ambulanspersonal  Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS 
SAMARBETSPARTNERS


